
: / L /-l,, lLe ,.lJu/-'|ti
'l,-,,!' 44l / l.Jl / "'0/J"

FIN iD: 205740

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PROSTORU
č. usYc

Uzavřená dle zák. č. 89/2012 sb.. občanského zákoníku

meziI

Národní památkový ústav
se sídlem: Valdštejnské náměsti 16213, 118 00 Praha 1 |4alá st.ana
Ic| 75032333
DIČ| cZ75032333
bankovníspojení| Česká národní banka, a,s,, č, účtU| 400004-60039011/0710
Jednajicí: PhDr. l4]lošem Kadlecem, ředitelern územní památkové sprá\ry na sychrově
(dále jen "poskytovatel')

a

Vodafone czeah Republic a.s,
se sídlem: náměstí J unkovÝch z8ogl2, 155 00 Praha 5

Ic| 25788001
DIČ| cz257880o1
společnost zapsaná V obchodním rejstřiku Vedeném 1,4ěstským §oudem V Praze pod sp,zn, B 6064

bankovní spojení:
zastoupená: lvlgr, |4artinem Koutným, na základě pověření
(dále jen "uživatel']

vzhledem k tomu, Že

(A) posk}tovatel je správcem nemovité Věci V této smlouvě níže specifikované a je opráVněn s takovou
nemovitou Věcí nakLádat;

(B) uživatel je podnikatel, jehož předmět podnikaní je zajišťování sítě e]ekronjchkh komunikací a
posMování služeb elektronicl(ých komunikací;

(c) uživatel má zájem na níže specifikované nemovité Věci umístit zařízení elektroniclcich komunikaci
dále uvedené a posMovatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit uživateli UžíVáni

nemovité Věci za tímto ÚČelem;

dohodly se smluvní strany takto:

ČÚNEK 1- PROHÚŠENÍ POSKYÍOVATELE

1.1 Česká republika je \^ilučným vlastníkem nemov]té Věci - pozemku parc. č. st. 200, kat. úz. Radostín
u sychrova, obec sychrov, vČetně stavby č,p. 1, na adrese sychrov č,p,1, PsČ 463 44 sychrov, která
je souČástí uvedeného pozemku, zapsáno na LV Č, 257, Vedeném Katastrálním úřadem pro Libeřec}Cý

kraj, Katastrální pracoviště Liberec (dále jen ,,NEI4oVITosŤ').

1.z PosMovatel prohlašuje, že:

(a) je opráVněn níže specifikovaný PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ uživateli na základě této smlou!ry poskytnout
' ' á tuto smlouvu V celém jejím rozsahu platně uzavřít. včetně udělení souhlasu ke stavebním

úpravám na NElÝovITofi v rozsahu Uvedeném v Příloze 1;

: / L /-l,, lLe ,.lJu/-'|ti
'l,-,,!' 44l / l.Jl / "'0/J"

FIN iD: 205740

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ PROSTORU
č. usYc

Uzavřená dle zák. č. 89/2012 sb.. občanského zákoníku

meziI

Národní památkový ústav
se sídlem: Valdštejnské náměsti 16213, 118 00 Praha 1 |4alá st.ana
Ic| 75032333
DIČ| cZ75032333
bankovníspojení| Česká národní banka, a,s,, č, účtU| 400004-60039011/0710
Jednajicí: PhDr. l4]lošem Kadlecem, ředitelern územní památkové sprá\ry na sychrově
(dále jen "poskytovatel')

a

Vodafone czeah Republic a.s,
se sídlem: náměstí J unkovÝch z8ogl2, 155 00 Praha 5

Ic| 25788001
DIČ| cz257880o1
společnost zapsaná V obchodním rejstřiku Vedeném 1,4ěstským §oudem V Praze pod sp,zn, B 6064

bankovní spojení:
zastoupená: lvlgr, |4artinem Koutným, na základě pověření
(dále jen "uživatel']

vzhledem k tomu, Že

(A) posk}tovatel je správcem nemovité Věci V této smlouvě níže specifikované a je opráVněn s takovou
nemovitou Věcí nakLádat;

(B) uživatel je podnikatel, jehož předmět podnikaní je zajišťování sítě e]ekronjchkh komunikací a
posMování služeb elektronicl(ých komunikací;

(c) uživatel má zájem na níže specifikované nemovité Věci umístit zařízení elektroniclcich komunikaci
dále uvedené a posMovatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit uživateli UžíVáni

nemovité Věci za tímto ÚČelem;

dohodly se smluvní strany takto:

ČÚNEK 1- PROHÚŠENÍ POSKYÍOVATELE

1.1 Česká republika je \^ilučným vlastníkem nemov]té Věci - pozemku parc. č. st. 200, kat. úz. Radostín
u sychrova, obec sychrov, vČetně stavby č,p. 1, na adrese sychrov č,p,1, PsČ 463 44 sychrov, která
je souČástí uvedeného pozemku, zapsáno na LV Č, 257, Vedeném Katastrálním úřadem pro Libeřec}Cý

kraj, Katastrální pracoviště Liberec (dále jen ,,NEI4oVITosŤ').

1.z PosMovatel prohlašuje, že:

(a) je opráVněn níže specifikovaný PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ uživateli na základě této smlou!ry poskytnout
' ' á tuto smlouvu V celém jejím rozsahu platně uzavřít. včetně udělení souhlasu ke stavebním

úpravám na NElÝovITofi v rozsahu Uvedeném v Příloze 1;

,. - .J._z' -,- ."..Č'x,-.'=.-' ".',d WL _ čläťb. rx; é'l/Mfcł/x [_ .HF -\--Lı -“,-I,fí.. x ,‹;`. »gif A ı.. x h,

FIN ID: 205740

mezi:

sMLouvA o POSKYTNUTÍ PROSTORU
č. LISYC

uzavřená dle zák.Č .89/2012 Sb., občanského zákoníku

Národní památkový ústav
se sídlem: Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00 Praha 1 - Malá Strana
Ićzv75032333
DIC: CZ75032333 “
bankovní spojení: Ceská národní banka, a.S., Č. účtu: 400004-60039011/0710
Jednající: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově
(dále jen "poskytovatel”)

a

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5
IC: 25788001
DIČ: c225788001
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. B 6064
bankovní Spojení:
zastoupená: Mgr. Martinem Koutným, na základě pověření
(dále jen "uživatel”)

vzhledem k tomu, že

(A)

(B)

(C)

poskytovatel je Správcem nemovité věci v této Smlouvě níže specifikované a je oprávněn S takovou
nemovitou věcí nakládat;

uživatel je podnikatel, jehož předmět podnikání je zajišťování Sítě elektronických komunikací a
poskytování Služeb elektronických komunikací;

Uživatel má zájem na níže specifikované nemovité věcí umístit zařízení elektronických komunikací
dále uvedené a poskytovatel má zájem za podmínek níže uvedených umožnit uživateli užívání
nemovité věci za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:

ČLÁNEK 1- PROHLÁŠENÍ PosKYTovATELE

1.1

1.2

Česká republika je výluČným vlastníkem nemovité věci- pozemku parc. Č. St. 200, kat. úz. Radostín
u Sychrova, obec Sychrov, včetně stavby Č. p 1, na adrese Sychrov Č. p. l, PSČ 463 44 Sychrov, která
je součástí uvedeného pozemku, zapsáno na LV Č. 257, vedeném Katastrálním úřadem pro Liberecký
kraj, Katastrální pracoviště Liberec (dále jen „N EMOVITOST`).

Poskytovatel prohlašuje, že:

(a) je oprávněn níže Specifikovaný PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ uživateli na základě této smlouvy poskytnout
a tuto Smlouvu v celém jejím rozsahu platně uzavřít, včetně udělení Souhlasu ke Stavebním
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 1;



ó
vodofone

(b) níže spec]frkověný PŘrovĚr uŽÍvÁt,lÍ ;e v aobě podp su této smloulY způsobilÝ ke sjednanému
účelu užíVání, přičemž dle nellepšího Vědomí posMovatele bude PŘEDMřr uŽivÁtti te
sjednanémU účelU způsobjlý i v době účinnosti této sm ouvy;

,.) k PŘEDí,4FrU UžiVÁNi ne,platňu]e žádna osooa prava. <terá oy byla nesluaitelná s prá!ry

uživatele dle této sm oUW, a PREDI4ET UZIVANI poskytovatel dočasně nepotřebuje ve smy§l!
zákona č, 219/2000 sb,

čúnrr i - pŘrolařr užívÁlí
2.t Posk}tovatel za podmínek V této

NEMOVIToSTI, a to:
smlouvě Uvedených Uživate i za úplatu posMuje: Čásl

ást podkroví nemovitosti o !^ýměře cca. 6m' pro umistění technologických kabinetů a jejich
příslušenství; a

- část podkroví nemovitost (jižní Věže) o \.ýměře cca, 3m' pro umístěni antén a jejich přís ušenství; a

- část střechy nemovitosti pro um ístění a nténn ího nosiče te ekomunikačního zařízenl; a

To Vše specii kov;no a 7a\resleno V Příloze 1 (v téro srnlouvé i jen .at o ,,pŘeovĚr uŽivÁruÍ'l, aou
užvatel PREDMÉT UžIVANI V souladu s touto sm oUVoU UžíVal, a Uživate PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ za
oodTinel této srrlouq/ oo _žíVán přij má,

Vzhledem k tomu, že Uživate má na NEl4oVITosTI již instalováno telekomunikačnl ZAŘiZENi
dle. smlouvY uzavřené dne 19,11,2012 a vedené posk}tovatelem pod evidenčním čísem
NPU/158/302/2012 a nájernceín pod FIN ID: 205740 (dále jen ,půVodní smlguva'),. dohodly se
5m,-Vni slrany, že ne_oLdo- seDisoval PiedáVaci prololol o pievlel' PŘED14ĚTU UŽNÁ\Í uživalelen,
klery; je opráVněn PRED|YET UZIVANI uživat dle této snlouvy ode dne účinrosti této sm,ouýy, o
VráceníPŘEDMĚrU UŽÍVÁNÍ posk}tovateli sepíše poskytovate s uživatelem předávacíprotokol, Keni,
se stane nedílnou so!částítéto smlou4/,

2.2 Veškeré jpraw spojené s PŘLDMň EM UŽÍVÁNi h?di na 5Vé náklady ,ž:Vatel.

2,3 PosMovatel prohlašuje, že dle odst, 1) § 27 zákona č. 2t9lz000 sb,, o n]ajetku státu, Ve znění
pozdějších předpisů bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího ryužití Věci při zachování
h avnilo úče|u, ke lderérru Věc slo_ží,

čúNEK3-účELUžíVÁNí
3,1 PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ bude uživatelem uživán pro Výstavbu, provoz, údržbu a úpraw dočasného

zařízení pro přenos signálů sítě elektronjclcy'ch komunikací, zejínéna Veřejné mobi|ni sítě
e eKroniclaich komunikací, přičemž V iárnci uživáni PŘEDI4ĚTU UŽÍVÁNÍ bude na/V NElvloVITosTI
dále umístěna přípojka nízkého napětí (V této smlouvě spo|ečně jen jako ,,ZAŘÍZENÍ'], za účelem
poskytování slUžeb eleKron]chích komunikací, a to V rámci předmětu podnikání uživatele uvedeného
Vbodě (B) úVodních ustanovení této smlouvy. ZAĚÍZENÍ a Vešl.eré konstrukce Wbudované
uživatelem na NEI4oVIToSTI, se nestáVají součástí NEívloVITOsTI a zůstáVají Ve Vlastnictví
uživatele,

3.2 PoskytovaLel se Lí-nLo lavazuJe. ž,! r]n ožni uživare i po dohodě provest stavebni úpraw poreo, é pro
provoz ýiše Uvedené-o ZAR]ZE\l, kte-é b_oe spolt, s jeho pyís|ušenstvi-n,místěno na
NElÝoVITosTI a současně umožní provedení napojení ZARIZENI na zdroje energie a provedení
propojení technologichi,ch kabinetů a antén kabelov,/mi řasamj, k čemUž dáVá tímto .svůj .souh las,
Rozsah stavebních úprav prováděných V návaznosti na \.iše uvedenou \^ýstavbu ZARIZENI, k nimž
poskytovatel \yslovuje svůj souh as podpisem této smlouvy, je uveden V Příloze t, lderá je nedilnou
souástí této smlouvy, Přiioha 1 dále obsahuje i ilustrativni příklad umístění 7_ÁŘiZENÍ, Uživatel je
timto opravněn po dohodě 5 poskttovatelem kdykoli bě_hern qoby UžMní rozšjřoval přemísťovat a
jinak měnit rozsah a umistění ZARIZENI V rámci PRED|4ETU UZIVANI specifikovaného V Pří]oze 1, při

ó
vodofone

(b) níže spec]frkověný PŘrovĚr uŽÍvÁt,lÍ ;e v aobě podp su této smloulY způsobilÝ ke sjednanému
účelu užíVání, přičemž dle nellepšího Vědomí posMovatele bude PŘEDMřr uŽivÁtti te
sjednanémU účelU způsobjlý i v době účinnosti této sm ouvy;

,.) k PŘEDí,4FrU UžiVÁNi ne,platňu]e žádna osooa prava. <terá oy byla nesluaitelná s prá!ry

uživatele dle této sm oUW, a PREDI4ET UZIVANI poskytovatel dočasně nepotřebuje ve smy§l!
zákona č, 219/2000 sb,

čúnrr i - pŘrolařr užívÁlí
2.t Posk}tovatel za podmínek V této

NEMOVIToSTI, a to:
smlouvě Uvedených Uživate i za úplatu posMuje: Čásl

ást podkroví nemovitosti o !^ýměře cca. 6m' pro umistění technologických kabinetů a jejich
příslušenství; a

- část podkroví nemovitost (jižní Věže) o \.ýměře cca, 3m' pro umístěni antén a jejich přís ušenství; a

- část střechy nemovitosti pro um ístění a nténn ího nosiče te ekomunikačního zařízenl; a

To Vše specii kov;no a 7a\resleno V Příloze 1 (v téro srnlouvé i jen .at o ,,pŘeovĚr uŽivÁruÍ'l, aou
užvatel PREDMÉT UžIVANI V souladu s touto sm oUVoU UžíVal, a Uživate PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ za
oodTinel této srrlouq/ oo _žíVán přij má,

Vzhledem k tomu, že Uživate má na NEl4oVITosTI již instalováno telekomunikačnl ZAŘiZENi
dle. smlouvY uzavřené dne 19,11,2012 a vedené posk}tovatelem pod evidenčním čísem
NPU/158/302/2012 a nájernceín pod FIN ID: 205740 (dále jen ,půVodní smlguva'),. dohodly se
5m,-Vni slrany, že ne_oLdo- seDisoval PiedáVaci prololol o pievlel' PŘED14ĚTU UŽNÁ\Í uživalelen,
klery; je opráVněn PRED|YET UZIVANI uživat dle této snlouvy ode dne účinrosti této sm,ouýy, o
VráceníPŘEDMĚrU UŽÍVÁNÍ posk}tovateli sepíše poskytovate s uživatelem předávacíprotokol, Keni,
se stane nedílnou so!částítéto smlou4/,

2.2 Veškeré jpraw spojené s PŘLDMň EM UŽÍVÁNi h?di na 5Vé náklady ,ž:Vatel.

2,3 PosMovatel prohlašuje, že dle odst, 1) § 27 zákona č. 2t9lz000 sb,, o n]ajetku státu, Ve znění
pozdějších předpisů bude dosaženo účelnějšího nebo hospodárnějšího ryužití Věci při zachování
h avnilo úče|u, ke lderérru Věc slo_ží,

čúNEK3-účELUžíVÁNí
3,1 PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ bude uživatelem uživán pro Výstavbu, provoz, údržbu a úpraw dočasného

zařízení pro přenos signálů sítě elektronjclcy'ch komunikací, zejínéna Veřejné mobi|ni sítě
e eKroniclaich komunikací, přičemž V iárnci uživáni PŘEDI4ĚTU UŽÍVÁNÍ bude na/V NElvloVITosTI
dále umístěna přípojka nízkého napětí (V této smlouvě spo|ečně jen jako ,,ZAŘÍZENÍ'], za účelem
poskytování slUžeb eleKron]chích komunikací, a to V rámci předmětu podnikání uživatele uvedeného
Vbodě (B) úVodních ustanovení této smlouvy. ZAĚÍZENÍ a Vešl.eré konstrukce Wbudované
uživatelem na NEI4oVIToSTI, se nestáVají součástí NEívloVITOsTI a zůstáVají Ve Vlastnictví
uživatele,

3.2 PoskytovaLel se Lí-nLo lavazuJe. ž,! r]n ožni uživare i po dohodě provest stavebni úpraw poreo, é pro
provoz ýiše Uvedené-o ZAR]ZE\l, kte-é b_oe spolt, s jeho pyís|ušenstvi-n,místěno na
NElÝoVITosTI a současně umožní provedení napojení ZARIZENI na zdroje energie a provedení
propojení technologichi,ch kabinetů a antén kabelov,/mi řasamj, k čemUž dáVá tímto .svůj .souh las,
Rozsah stavebních úprav prováděných V návaznosti na \.iše uvedenou \^ýstavbu ZARIZENI, k nimž
poskytovatel \yslovuje svůj souh as podpisem této smlouvy, je uveden V Příloze t, lderá je nedilnou
souástí této smlouvy, Přiioha 1 dále obsahuje i ilustrativni příklad umístění 7_ÁŘiZENÍ, Uživatel je
timto opravněn po dohodě 5 poskttovatelem kdykoli bě_hern qoby UžMní rozšjřoval přemísťovat a
jinak měnit rozsah a umistění ZARIZENI V rámci PRED|4ETU UZIVANI specifikovaného V Pří]oze 1, při

vodafone

(b) níže specifikovaný PŘEDMĚT UŽÍVANÍ je v době podpisu této Smlouvy způsobilýˇ ke sjˇednaněmu
účelu užívání, přičemž dle nejlepšího vědomí poskytovatele bude PREDMET UZIVANI ke
sjednanému uČelu způsobilý i v době účinnosti této Smlouvy;

(o) kPŘEDMĚI'U UŽÍVÁNÍ neupiatřıuje žádná osoba práva, která by byla nesiučitelná Správy
uživatele dle této smlouvy, a PŘEDMĚT UŽÍVANÍ poskytovatei dočasně nepotřebuje ve smyslu
zákona Č. 219/2000 Sb.

ČLÁNEK 2 - PŘEDMĚT uŽÍvÁNÍ
2.1

2.2

2.3

Poskytovatel za podmínek vtéto smlouvě uvedených uživateli za úplatu poskytuje: Část
NEMOVITOSTI, a to:

Část podkroví nemovitosti o výměře cca. 6m2 pro umístění technologických kabinetů a jejich
příslušenství; a

Část podkroví nemovitosti (jižní věže) o výměře cca. 3m2 pro umístění antén a jejich příslušenství; a

Část střechy nemovitosti pro umístění anténního nosiče telekomunikačního zařízení; a

to vše specifikováno a zakresieno v Příloze 1 (v této smlouvě i jen jako „PŘEDMĚT UŽÍVANÍ“), aby
uživatel PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ vsouladu stouto smlouvou užíval a uživatel PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ za
podmínek této smlouvy do užívání přijímá.

Vzhledem ktomu, že uživatel má na NEMOVITOSTI již instalováno telekomunikační ZAŘÍZENÍ
dle smlouvy uzavřené dne 19.11.2012 a vedené poskytovatelem pod evidenčním Číslem
NPÚ/158f302/2012 a nájemcem pod FIN ID: 205740 (dále jen ,původní smiouvafl) dohodly se
smluvní strany, že nebudou sepıˇsovat předávací protokol o převzetí PŘEDMĚTU UŽÍVANÍ uživatelem,
který je oprávněn PŘEDMĚT UZIVANI užívat dle této smlouvy ode dne účinnosti této smlouvy. O
vrácení PREDMETU UZIVANI poskytovateli sepíše poskytovatel S uživatelem předávací protokol, který
se stane nedílnou součástí této smlouvy.

'veškeré úpravy spojené s PŘEDMĚTEM UŽÍVANÍ hradí na své náklady uživatel.
Poskytovatel prohlašuje, že dle odst. 1) § 27 zákonač .219/2000 Sb. o majetku Státu, ve znění
pozdějších předpisů bude dosaženo úČeinějšího nebo hospodárnějšího využití věci při zachování
hlavního účelu, ke kterému věc slouží.

ČLÁNEK 3 - účEL uŽÍvÁNÍ
3.1

3.2

PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ bude uživatelem užíván pro výstavbu, provoz, údržbu a úpravy dočasného
zařízení pro přenos signálů sítě elektronických komunikaci, ˇtzejména veřejné mobilní sítě
elektroniCkýCh komunikaCí, přičemž v rámci užívání PREDMETU UZIVANI bude na/v NEMOVITOSTI
dále umístěna přípojka nízkého napětí (v této smlouvě společně i jen jako „ZAŘÍZENÍ"), za účelem
poskytování služeb elektronických komunikací, a to v rámci předmětu podnikání uživatele uvedeného
vbodě (B) úvodních ustanovení této smlouvy. ZAŘÍZENÍ a veškeré konstrukce vybudované
uživatelem na NEMOVITOSTI, se nestávají součástí NEMOVITOSTI a zůstávají ve vlastnictví
uživatele.

Poskytovatel se tímto zavazuje, že umožní uživateli po dohodě provést stavební úpravy potřebné pro
provoz výše uvedeného ZAŘÍZENÍ, které bude spolu s jeho příslušenstvím umístěno na
NEMOVITOSTI a současně umožní provedení napojení ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a provedení
propojení technologických kabinetů a antén kabelovými trasami, k Čemuž dává tímtoısvůjtsouhlas.
Rozsah stavebních úprav prováděných v návaznosti na výše uvedenou výstavbu ZARIZENI, k nimž
poskytovatel vyslovuje svůj souhlas podpisem této smlouvy, je uveden v Příloze 1, která je nedílnou
součastí této smlouvy. Příloha 1 dále obsahuje i ilustrativní příklad umístění ZAŘÍZENÍ. Uživatel je
tímto oprávněn po dohodě s poskytovatelem kdykoli během doby užívání rozšiřovat, přemíst'ovat a
jinak měnit rozsah a umístění ZARIZENI v rámci PŘEDMĚTU UŽÍVANÍ specifikovaného v Příioze l, při

DŮvĚRNÉ 2



ó
vodoÍone

3.3

spnění přís !šných stat ckých norem, Pokud §to změny budo! mít povahu stavebních úprav
neuvedených VPříoze 1/další zásahy do obvodo\"ých zdí atp./, a Mo úpra\y budou Vyžadovat
povoleníve smyslu stavebněpráVních předpisŮ, je k n]m nutný souhlas poskytovatele, PosMovate]
se zavazuje neodepřít svŮj souhlas bez záVažných důVodů,

Uživatel timto V náVaznosti na Výše uvedené proh ašuje, že umístění ZARIZENI, jehož umístění na
NEN4oVIToSTI je mj, úče]em UžíVání, je V souladu s p]atnými práVními předpisy, Včetně platných
technických norem a hygienických předpisů,

ČLANEK 4 - POPLATEK ZÁ UŽÍVÁNÍ PLOCH

4.1 UžiVání Dloch

smluvnistrany se dohodly, že poplatek za užíVáníploch dle této smlouvy bude činit 50.000Kč (sloly
padesáttisíckorunčeských) za 1rok nájrnu, Pokud je posMovatel p]átcem DPH, bude k takto
dohodnutému poplatku za UžíVání ploch účtována daň z přidané hodnoty podle p]atných právnhh
předpisŮ. Posk}tovatel je povinen neprodleně oznámit Uživate i skutečnost, že 5e stal nebo přestal
b,ýt plátcern DPH,

4.2 sDlatnost ooolatku za užíVání D och

PosMovatel je povinen plat]t poplatek za užíVání ploch d e této smlouly ode dne p né úč]nnost této
smlou\,Y,

Poplatek za užíVání ploch dle odst,4,1 tohoto článku je s přpočtením daně z přidané hodnoty
splatný jednou ročně, na základě daňového dokladu (faktury) Vystaveného posMovatelem a
doručeného uživate i na niže uvedenou fakturační adresu uživatele. Posk}tovate se zavazuje Vystav t
daňov,ý doklad V souladu s přislušným Ustanovenííni zákoft č. 23512004 sb, o dani z přidané
hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH") a doručit jej užVate]i Ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne
Uskutečnění zdanitelného plnění, Za datum zdanitelného plněníje považován 1, květen příslušného
kalendářního roku, za nějž je poplatek za uživání ploch placen, Uživatel uhradí řádný poplatek za
uživání ploch spolu s odpovídajícídaníz př]dané hodnoty do 60 dní po obdženídaňového doklad!,
Pop atek za UžiVání ploch se mé za uhrazený okamžikem připsání příslušné částlcy z účtu uživatele na
účet oosMovarele uveoely na 'akluye,

Posk}tovatel tímto \^i§lovně prohlašuje, že nejso! a nemohou být splněny zákonné předpok]ady dle
ustanovení § 109 zákona o DPH pro to, aby se uživatel stal ručite]em za nezaplacenou daň,
PosMovatel je pov nen plnit řádně a Včas Veškeré daňové povinnost Vzniklé souvislosti s touto
smlouvou. PosMovate] je povinen oznámit uŽivateli bez zbyteČného odkladu skuteČnost, Že není
schopen plnit sVé záVazky ohledně odvodu daně z přdané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnost
řádně p nit záVazky ohledně odvodu daně z přidané hodnory,

V případě, že účinnost této smlou!ry nenastane k 1, dni ka endářního roku, je Za datum zdanltelného
plnění pro pruní kalendářní rok účinnost] této smlou\y považován 1. kalendářní den účinnost této
sínlouw. PosMovatel se zavazuje Wstavt a doručit t]živateli daňo\^i,doklad na první poplatek za
uživání ploch (tedy poplatek za uživání ploch ode dne účlnnosti této sm ouly do konce prvního
kalendářního roku účinnosti této sm]ou\Y) Ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. tjž]Vatel
uhradí první poplatek 2a užMní ploch spolu s odpovídajíci daní z přidané hodnoty do 60 dní po
obdržení daňového dokadu, Za datum zdanjtelného plněníje považován den nab}ti úč]nnostj této
smlouvy, Popatek za !žíVání p|och se má za uhrazený okamžikem připsání příslušné částky z účtu
uživatele na účet poskytovatele Uvedený na faktuře,

FaK!račníadresa uživatee (adresa pro zasíléní daňo\^ich dokladů - fakt!r a splátko\^ich kalendářů)
je:
Vodafone czech Republic a,s,
náměst'Junko\^ých 2, l55 00 P?-a 5

4.3 VráceníDřeD]atkuDoDlatkuzauživáníDloch

DůVĚRNÉ

ó
vodoÍone

3.3

spnění přís !šných stat ckých norem, Pokud §to změny budo! mít povahu stavebních úprav
neuvedených VPříoze 1/další zásahy do obvodo\"ých zdí atp./, a Mo úpra\y budou Vyžadovat
povoleníve smyslu stavebněpráVních předpisŮ, je k n]m nutný souhlas poskytovatele, PosMovate]
se zavazuje neodepřít svŮj souhlas bez záVažných důVodů,

Uživatel timto V náVaznosti na Výše uvedené proh ašuje, že umístění ZARIZENI, jehož umístění na
NEN4oVIToSTI je mj, úče]em UžíVání, je V souladu s p]atnými práVními předpisy, Včetně platných
technických norem a hygienických předpisů,

ČLANEK 4 - POPLATEK ZÁ UŽÍVÁNÍ PLOCH

4.1 UžiVání Dloch

smluvnistrany se dohodly, že poplatek za užíVáníploch dle této smlouvy bude činit 50.000Kč (sloly
padesáttisíckorunčeských) za 1rok nájrnu, Pokud je posMovatel p]átcem DPH, bude k takto
dohodnutému poplatku za UžíVání ploch účtována daň z přidané hodnoty podle p]atných právnhh
předpisŮ. Posk}tovatel je povinen neprodleně oznámit Uživate i skutečnost, že 5e stal nebo přestal
b,ýt plátcern DPH,

4.2 sDlatnost ooolatku za užíVání D och

PosMovatel je povinen plat]t poplatek za užíVání ploch d e této smlouly ode dne p né úč]nnost této
smlou\,Y,

Poplatek za užíVání ploch dle odst,4,1 tohoto článku je s přpočtením daně z přidané hodnoty
splatný jednou ročně, na základě daňového dokladu (faktury) Vystaveného posMovatelem a
doručeného uživate i na niže uvedenou fakturační adresu uživatele. Posk}tovate se zavazuje Vystav t
daňov,ý doklad V souladu s přislušným Ustanovenííni zákoft č. 23512004 sb, o dani z přidané
hodnoty (dále jen ,,zákon o DPH") a doručit jej užVate]i Ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne
Uskutečnění zdanitelného plnění, Za datum zdanitelného plněníje považován 1, květen příslušného
kalendářního roku, za nějž je poplatek za uživání ploch placen, Uživatel uhradí řádný poplatek za
uživání ploch spolu s odpovídajícídaníz př]dané hodnoty do 60 dní po obdženídaňového doklad!,
Pop atek za UžiVání ploch se mé za uhrazený okamžikem připsání příslušné částlcy z účtu uživatele na
účet oosMovarele uveoely na 'akluye,

Posk}tovatel tímto \^i§lovně prohlašuje, že nejso! a nemohou být splněny zákonné předpok]ady dle
ustanovení § 109 zákona o DPH pro to, aby se uživatel stal ručite]em za nezaplacenou daň,
PosMovatel je pov nen plnit řádně a Včas Veškeré daňové povinnost Vzniklé souvislosti s touto
smlouvou. PosMovate] je povinen oznámit uŽivateli bez zbyteČného odkladu skuteČnost, Že není
schopen plnit sVé záVazky ohledně odvodu daně z přdané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnost
řádně p nit záVazky ohledně odvodu daně z přidané hodnory,

V případě, že účinnost této smlou!ry nenastane k 1, dni ka endářního roku, je Za datum zdanltelného
plnění pro pruní kalendářní rok účinnost] této smlou\y považován 1. kalendářní den účinnost této
sínlouw. PosMovatel se zavazuje Wstavt a doručit t]živateli daňo\^i,doklad na první poplatek za
uživání ploch (tedy poplatek za uživání ploch ode dne účlnnosti této sm ouly do konce prvního
kalendářního roku účinnosti této sm]ou\Y) Ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. tjž]Vatel
uhradí první poplatek 2a užMní ploch spolu s odpovídajíci daní z přidané hodnoty do 60 dní po
obdržení daňového dokadu, Za datum zdanjtelného plněníje považován den nab}ti úč]nnostj této
smlouvy, Popatek za !žíVání p|och se má za uhrazený okamžikem připsání příslušné částky z účtu
uživatele na účet poskytovatele Uvedený na faktuře,

FaK!račníadresa uživatee (adresa pro zasíléní daňo\^ich dokladů - fakt!r a splátko\^ich kalendářů)
je:
Vodafone czech Republic a,s,
náměst'Junko\^ých 2, l55 00 P?-a 5

4.3 VráceníDřeD]atkuDoDlatkuzauživáníDloch

DůVĚRNÉ

3.3

6

vodafone

splnění příslušných statických norem. Pokud tyto změny budou mít povahu stavebních úprav
neuvedených v Příloze 1 [další zásahy do obvodových zdí atp.,í, a tyto úpravy budou vyžadovat
povolení ve smyslu stavebněprávních předpisů, je k nim nutný souhlas poskytovatele. Poskytovatel
se zavazuje neodepřít Svůj souhlas bez závažných důvodů.

Uživatel tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašuje, že umístění ZAŘÍZENÍ, jehož umístění na
NEMOVITOSTI je mj. účelem užívání, je vsouladu s platnými právními předpisy, včetně platných
technických norem a hygienických předpisů.

ČLÁNEK 4 - POPLATEK zA uŽÍvÁNÍ PLocH
4.1

4.2

4.3

Užívání ploch

Smluvní strany se dohodly, že poplatek za užívání ploch dle této smlouvy bude Činit 50.000KČ (slovy
padesáttisíckorunčeských) za 1 rok nájmu. Pokud je poskytovatel plátcem DPH, bude ktakto
dohodnutému poplatku za užívání ploch účtována daň z přidané hodnoty podle platných právních
předpisů. Poskytovatel je povinen neprodleně oznámit uživateli skutečnost, že se stal nebo přestal
být plátcem DPH.

Splatnost poplatku za užívání ploch

Poskytovatel je povinen platit poplatek za užívání ploch dle této smlouvy ode dne plné účinnosti této
smlouvy.

Poplatek za užívání ploch dle odst. 4.1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané hodnoty
splatný jednou ročně, na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem a
doručeného uživateli na níže uvedenou fakturační adresu uživatele. Poskytovatel se zavazuje vystavit
daňový doklad vsouladu spříslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané
hodnoty (dále jen „zákon o DPH“) a doručit jej uživateli ve lhůtě nejpozději do 15 dnů ode dne
uskutečnění zdanitelného plnění. Za datum zdanitelného plnění je považován 1. květen příslušného
kalendářního roku, za nějž je poplatek za užívání ploch placen. Uživatel uhradí řádný poplatek za
užívání ploch spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 60 dní po obdržení daňového dokladu.
Poplatek za užívání ploch se má za uhrazený okamžikem připsání příslušné Částky z účtu uživatele na
účet poskytovatele uvedený na faktuře.

Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje, že nejsou a nemohou být splněny zákonné předpoklady dle
ustanovení § 109 zákona o DPH pro to, aby se uživatel stal ručitelem za nezaplacenou daň.
Poskytovatel je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé souvislosti stouto
smlouvou. Poskytovatel je povinen oznámit uživateli bez zbytečného odkladu skutečnost, že není
schopen plnit své závazky ohledně Odvodu daně Z přidané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnosti
řádně plnit závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty.

V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k 1. dni kalendářního roku, je za datum zdanitelného
plnění pro první kalendářní rok účinnosti této smlouvy považován 1. kalendářní den účinnosti této
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje vystavit a doručit uživateli daňový doklad na první poplatek za
užívání ploch (tedy poplatek za užívání ploch ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního
kalendářního roku účinnosti této smlouvy) ve lhůtě 15 dnů od dne zdanitelného plnění. Uživatel
uhradí první poplatek za užívání ploch spolu s odpovídající daní z přidané hodnoty do 60 dní po
obdržení daňového dokladu. Za datum zdanitelného plnění je považován den nabytí účinnosti této
smlouvy. Poplatek za užívání ploch se má za uhrazený Okamžikem připsání příslušné částky z účtu
uživatele na účet poskytovatele uvedený na faktuře.

Fakturační adresa uživatele (adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur a splátkových kalendářů)
Je:
Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5

Vrácení přeplatku poplatku za užívání ploch

DůvÉRNÉ 3



\
ó\

Vodofon€

4.4

4-5

V případě předčasného ukončeni této smloulY je poskytovatel povinen Vrátit uživateli poplatek za
užíVání ploch, resp, jeho poměrnou (předp]acenou) ást do 30 kaLendářních dnů od data ukončení
této smlouw.

Inflačnídoložka

PoskytovateI je opráVněn jednou ročně, nejdříVe Však V kalendářním roce nás edujícím po upynutí
prvních 24 měsiců účinnosti této smlouly, k 1. lednu lrpravit \^iši nájemného dle přírůstku
prŮměrného ročního indexu spotřeb te ských cen (]sc) Whlášeného Česhim statistickým úřadeín za
předchozí kalendářní rok.

prodienís Dlacením ooo atk! za užíváníDloch

V případě prod]ení užjvatele s placením poplalku za užíViání ploch d|e této smlouly, zaplati uživatel
poskytovateii úrok z prodlení V Zákonné \^i,ši. P.odlení s placením poplatku za UžiVání prostor je
poskytovatel povinen písemně oznámit uživateli do 10 kalendářních dnů ode dne splatnosti platby
poplatku za UŽíVání prostor,

ČÚNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKŤRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY
Poplatek za uŽÍVani prostor dle článku 4,této,smlou\,y nezahrnuje úhradu nákladŮ na elektrickou energii
spotřebovanou uživate em pro provoz ZAŘjZENí,

PosMovatel se Zavazuje po celou dobu ú_činnosti této smlouw Umožnt uživateli odběr elektrické energie
přes podružný rozvaděč pro provoz zlŘÍzttti uživatele, Tyto náklady na Uzivate|em spotřebovanou
elelftickou energii Ve \^ýši d e §tavu poměrového měřidla budou přeúčtovány poskytovate]ern uživate i Vždy
po obdrŽení !ryúčtování od dodavatele energ e, a to V cenách účtovaných posk}tovatel dodavatelem
elektrické energie, Užvatel uhradí faKuru, l(erou poskttovate přeúČtuje Uživatel náklady na už]Vatelem
spotřebovanou eleKrickou energii, do 60 dní po obd#enífaktury,

Žádné jiné služby nejsou posMovatelem V souvislosti s užíVánim PŘEDMĚTu uŽÍvÁtlÍ poskytovány,

čúNEK 6 _ PRÁVA A PoVINNo§fl UžIVATELE

6,1 Uživatel je opráVněn užíVat PŘEDMřr UŽÍVÁNÍ iádné a V soulad! 5 touto smlouvou a dbát o jeho
dobný stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním !živatele ke škodám na
majetku posMovatele, je povinen Mo škody nahradit a to především uvedenírn do půVodního
§tavu, nedohodnou li se smluvní strany jinak, UŽivatel nese odpovědnost za škody na NEt"loVITosTI
jím způsobené,

6.2 lJživatel je louro s-n oUVo_ oprávné- Uoravit DĚEDí,4ÉT UžiVÁNl na Vlasm'nák|ad a povesL La<oVé
stavební úPraW,PREDMETU UZIVANI a rozvodů stáVajících inženýrských sítíč \ybudovat 5ítě nové
tak, aby PREDI,IET UZIVANI moh b,ýt řádně užíVán k účelu stanovenému Ve sm]ouvě, a to V rozsahu
Přílohy 1.

6,3 Tako uživate]em Uhrazené provedené úpra\,y PŘEDMĚrU UŽÍVÁNÍ (a to včetně úprav provedených
uživatelem na.základě půVodnísmlouq/, neboť pokračuje záVazek posMovatele poskytovat uživatelj
PREDI4ET UZ]VAN] k užívání), či jiné daši úpra4/ provedené se souhlaseín posk\,tovatele, které
budou míl charakter technického zhodnocení Ve smyslu § 33 zákona č, 586/1992 sb,, o daních
z přúmů, Ve znění pozdějších předpjsů (dále jen ,,ZDP") (případně ve srnyslu nového obdobného
ustanovení platných práVních předpjsŮ), bude po dobu trvánísmlolrvy odepisovat uŽivatel. V souladu
s § 28 odst,3 ZDP (případně V souladu s_no\^im obdjbným ustanovením platných práVních
předpisů) poskytovatel nezýišíVstupnícenu PŘEDI4ETU UŽiVÁNi o hodnotu těchto úprav, Uživate]
je povinen NEI4oVITOST zatřídit do Klasifkace stavebních děl cz-cc V Příloze č. 5 této smlouw,
lterá je nedílnou součástítéto smlouvy,

6.4 Všechna potřebná správní rozhodnutía opatřeníorgánů státní spréW a samosprá\y si lrživatel zajistí
samostatně na Vlastní náklady !živatele.

\
ó\

Vodofon€

4.4

4-5

V případě předčasného ukončeni této smloulY je poskytovatel povinen Vrátit uživateli poplatek za
užíVání ploch, resp, jeho poměrnou (předp]acenou) ást do 30 kaLendářních dnů od data ukončení
této smlouw.

Inflačnídoložka

PoskytovateI je opráVněn jednou ročně, nejdříVe Však V kalendářním roce nás edujícím po upynutí
prvních 24 měsiců účinnosti této smlouly, k 1. lednu lrpravit \^iši nájemného dle přírůstku
prŮměrného ročního indexu spotřeb te ských cen (]sc) Whlášeného Česhim statistickým úřadeín za
předchozí kalendářní rok.

prodienís Dlacením ooo atk! za užíváníDloch

V případě prod]ení užjvatele s placením poplalku za užíViání ploch d|e této smlouly, zaplati uživatel
poskytovateii úrok z prodlení V Zákonné \^i,ši. P.odlení s placením poplatku za UžiVání prostor je
poskytovatel povinen písemně oznámit uživateli do 10 kalendářních dnů ode dne splatnosti platby
poplatku za UŽíVání prostor,

ČÚNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKŤRICKOU ENERGII A ZA SLUŽBY
Poplatek za uŽÍVani prostor dle článku 4,této,smlou\,y nezahrnuje úhradu nákladŮ na elektrickou energii
spotřebovanou uživate em pro provoz ZAŘjZENí,

PosMovatel se Zavazuje po celou dobu ú_činnosti této smlouw Umožnt uživateli odběr elektrické energie
přes podružný rozvaděč pro provoz zlŘÍzttti uživatele, Tyto náklady na Uzivate|em spotřebovanou
elelftickou energii Ve \^ýši d e §tavu poměrového měřidla budou přeúčtovány poskytovate]ern uživate i Vždy
po obdrŽení !ryúčtování od dodavatele energ e, a to V cenách účtovaných posk}tovatel dodavatelem
elektrické energie, Užvatel uhradí faKuru, l(erou poskttovate přeúČtuje Uživatel náklady na už]Vatelem
spotřebovanou eleKrickou energii, do 60 dní po obd#enífaktury,

Žádné jiné služby nejsou posMovatelem V souvislosti s užíVánim PŘEDMĚTu uŽÍvÁtlÍ poskytovány,

čúNEK 6 _ PRÁVA A PoVINNo§fl UžIVATELE

6,1 Uživatel je opráVněn užíVat PŘEDMřr UŽÍVÁNÍ iádné a V soulad! 5 touto smlouvou a dbát o jeho
dobný stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním !živatele ke škodám na
majetku posMovatele, je povinen Mo škody nahradit a to především uvedenírn do půVodního
§tavu, nedohodnou li se smluvní strany jinak, UŽivatel nese odpovědnost za škody na NEt"loVITosTI
jím způsobené,

6.2 lJživatel je louro s-n oUVo_ oprávné- Uoravit DĚEDí,4ÉT UžiVÁNl na Vlasm'nák|ad a povesL La<oVé
stavební úPraW,PREDMETU UZIVANI a rozvodů stáVajících inženýrských sítíč \ybudovat 5ítě nové
tak, aby PREDI,IET UZIVANI moh b,ýt řádně užíVán k účelu stanovenému Ve sm]ouvě, a to V rozsahu
Přílohy 1.

6,3 Tako uživate]em Uhrazené provedené úpra\,y PŘEDMĚrU UŽÍVÁNÍ (a to včetně úprav provedených
uživatelem na.základě půVodnísmlouq/, neboť pokračuje záVazek posMovatele poskytovat uživatelj
PREDI4ET UZ]VAN] k užívání), či jiné daši úpra4/ provedené se souhlaseín posk\,tovatele, které
budou míl charakter technického zhodnocení Ve smyslu § 33 zákona č, 586/1992 sb,, o daních
z přúmů, Ve znění pozdějších předpjsů (dále jen ,,ZDP") (případně ve srnyslu nového obdobného
ustanovení platných práVních předpjsŮ), bude po dobu trvánísmlolrvy odepisovat uŽivatel. V souladu
s § 28 odst,3 ZDP (případně V souladu s_no\^im obdjbným ustanovením platných práVních
předpisů) poskytovatel nezýišíVstupnícenu PŘEDI4ETU UŽiVÁNi o hodnotu těchto úprav, Uživate]
je povinen NEI4oVITOST zatřídit do Klasifkace stavebních děl cz-cc V Příloze č. 5 této smlouw,
lterá je nedílnou součástítéto smlouvy,

6.4 Všechna potřebná správní rozhodnutía opatřeníorgánů státní spréW a samosprá\y si lrživatel zajistí
samostatně na Vlastní náklady !živatele.

6
vodafone

V případě předčasného ukončení této smlouvy je poskytovatel povinen vrátit uživateli poplatek za
užívání ploch, resp. jeho poměrnou (předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení
této smlouvy.

4.4 Inflační doložka

Poskytovatel je oprávněn jednou ročně, nejdříve však v kalendářním roce následujícím po uplynutí
prvních 24 měsíců účinnosti této smlouvy, k 1. lednu upravit yýši nájemného die přírůstku
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (ISC) vyhlášeného Ceským statistickým úřadem za
předchozí kalendářní rok.

4.5 Prodlení s placením poplatku za užívání Dloch

v případě prodlení uživatele s placením poplatku za užívání ploch dle této smlouvy, zaplatí uživatel
poskytovateli úrok z prodlení vzákonné výši. Prodíení s placením poplatku za užívání prostor je
poskytovatel povinen písemně oznámit uživateli do 10 kalendářních dnů Ode dne splatnosti platby
poplatku za užívání prostor.

čLANEK 5 - úHRADA NAKLADŮ NA ELEKTRIcKou ENERGII A ZA SLUŽBY
Poplatek za užívání prostor dle Článku 4 této smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii
spotřebovanou uživatelem pro provoz ZAŘÍZENÍ.

Poskytovatel se zavazuje po Celou dobu účinnosti této smlouvy umožnit Uživateli odběr elektrické energie
přes podružný rozvaděč pro provoz ZAŘÍZENÍ uživatele. Tyto náklady na uživatelem spotřebovanou
elektrickou energii ve výši dle stavu poměrového měřidla budou přeúčtovány poskytovatelem uživateli vždy
po obdržení vyúčtování od dodavatele energie, a to vcenách účtovaných poskytovateli dodavatelem
elektrické energie. Uživatel uhradí fakturu, kterou poskytovatel přeúčtuje uživateli náklady na uživatelem
spotřebovanou elektrickou energii, do 60 dní po obdržení faktury.

Žádné jiné služby nejsou poskytovatelem v souvislosti s užíváním PŘEDM Ěl'U UŽÍVANÍ poskytovány.

čLANEK 6 - PRÁVA A PovIN NOSTI užIvATELE
6.1 Uživatel je oprávněn užívat PŘEDMĚT UŽÍVANÍ řádně a v souladu s touto smlouvou a dbát o jeho

dobrý stav a zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním uživatele ke škodám na
majetku poskytovatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do původního
stavu, nedohodnou-Ii se smluvní strany jinak. Uživatel nese odpovědnost za škody na NEMOVITOSTI
jím způsobené.

6.2 Uživatel je touto smlouvou oprávněn upravit PŘEDMĚT UŽÍvANÍ na vlastní náklad a provést takové
stavební úpravy PŘEDMĚTU UŽÍVANÍ a rozvodů stávajících inženýrských sítí Či vybudovat sítě nové
tak, aby PREDMET UŽÍVANÍ mohl byt řádně užíván k účelu stanovenému ve smlouvě, a to v rozsahu
Přílohy 1.

6.3 Takto uživatelem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚIU UŽÍVANÍ (a to včetně úprav provedených
uživatelem na Základě původní smíouvy, nebot' pokračuje závazek poskytovatele poskytovat uživateli
PŘEDMĚT UŽÍVANÍ k užívání), či jiné další úpravy provedené se souhlasem poskytovatele, které
budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu § 33 zákonač 586/1992 Sb., o daních
z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDP“) (případně ve smyslu nového obdobného
ustanovení platných právních předpisů), bude po dobu trvání smlouvy odepísovat užlvatel. V souladu
s § 28 odst. 3 ZDP (případně vsouladu s novým obdobným ustanovením platných právních
předpisů) poskytovatel nezvýší vstupní cenu PŘEDMĚTU UŽÍVANÍ o hodnotu těchto uprav. Uživatel
je povinen NEMOVITOST Zatřídit do Klasifikace Stavebních děl CZ-CC v Příloze Č. 5 této smlouvy,
která je nedílnou součásti této smlouvy.

6.4 všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si uživatel zajistí
samostatně na vlastní náklady uživatele.

DůvĚRNÉ 4



ó
vodofon

6,5

6,6

6.]

6,8

7.1

7.2

7-3

7-4

7,5

1-6

7.7

V PŘEDMĚrU UŽÍVÁNÍ zajišťlje uživatel péči v oblasb BoZP (bezpečnost a ochrana zdravípř prácj)
a požární ochrany V€ smysu platných předpisů a je odpovědný Za škody, Keré Vzniknou jeho
provozní činností, ZAŘÍZENÍ je majetkem uživate e a uživatel na Vlastní náklady zajišťuje jeho revize,
úd.žbU, opravy a po]ištění, Kopie revizních zpráV předá uživatel posk}tovatel ,

PosMovatel umožnípřístup do předmětných prostor určeným zaměstnancům a servisnírn technikům
užvate]e pod]e provozních potřeb po předchozí telefonické dohodě na tel.č, 4B2416011 (spráVa
zárnku). seznam opráVněných osob ke Vstlpu do poskltnuÝch prostor bude předán posk}tovateli
před ZapoČetÍín rea izace in§talace zařízenÍ,

Užvatel rná práVo Vést po dobu trvání této smlolw přípojku nízkého napěti k PŘED[4Ěru uŽivÁni
přes NElÝloVITosT, případně další nemov tosti, které má posk},tovatel Ve Vlastnictví,

UžVate] souh así a bere na Vědomí, že V blízkosti jeho zařízení jsou umístěna zařízení dalších
Uživate ů| TELEVES (zařízení pro zpracováníTVDS) a Policie ČR, hŘP L]bereckého kraje, která nesmí
b,ít rušena provozem předmětu užíVání,

DůVřRNÉ

CLANEK 7 - PRAVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

PosMovatel předáVá |]živateli ke dni úč]nnosti této smloUW PŘeouĚr uŽÍvÁtrtÍ ve stav! způsobilém
ke_smluvenému účelu užíVání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájrnu !živatel PREDlvlET
UZIVAN1 nerušeně uživat,

Posk tovatel se,zavazuje, ž9. Lrmožní uživnteli V,i,stavbu ZAŘÍZENÍ Veielne sitě eleklron chých
komunikací na PREDI4ETU UZIVANI, jeho provoz, údržbu, úprar,y nebo modernizaci bez na\.}ršení
pop atku za uživání,

Posk}tovatel zároveň podpisem této sm olw dáVá souhlas se §tavebními úpravami na
NE}1oVIToSTI v rozsahu Uvedeném V Příloz€ 1, současně s tim se posMovatel zaýaz|jel ze
poskytne a zabezpečí uživateli do 30 dnů od \^;,z4/ Vešl,ero! Vyžádanou sol]činnost pro Získáni
ořísl-šrýCh povo'eni pro Wstavbu V,iie Uvedeného ZÁŘIZEN] čl leho provo7, idržou a úpraly
(Včetně případného prod]oužení doby, na kterou byla dočasná stavba povo ena přís Ušným stavebnim
úřadem), PosMovatel je zejména povinen se písemně lyjádřt ke stavebním úpravám Ve lhůtě 30
dnů od \^izvy tlž Vatele,

Posk}tovate] se zavazuje, že na NElvloVITosTI neumístí ani neuínožní žádném! třetím! slbjektu
instalaci či provoz takového zařízeni lteré by ínohlo nepřknivě ovlivn t provoz ZAŘÍZENÍ uživatele, a
to bez předchozího písemného souhlasu !živatele, a to s př h édnutírn k L]stanovení odstavce 6,8 této
smlou!.y.

PosMovate se zaýazuje, Že Umožní uživateli provést napojení !^iše lrvedeného telekomunikaČního
ZARIZEN] na zdroje energie a pří§tup k tomuto zdroji, Pokud bude nutné Mo \ybudovat, poskytne
uživateli Veškerou \,yžádanou souč]nnost pro získání příslušných povolení,

Poskytovatel je povinen upozornit uživatele na vŠechna zjiŠtěná nebezpečí a záVady, která mohol]
vést ke vzniku škod uživatel ,

PosMovate| se zavazuje pojisťt na celou dobu účlnnosti této smlou\ry NE|4oVtTosT proti požáru,
živeným pohromám a jiným nahodi]ým událostem a.proti. škodám způsobeným třetími osoban]i,
PosMovatel nenívšak pov]nen uzavřít poiištění na ZARIZENI uživate e,

čúNex g -. plArNosr l účrNí{osí
8.1 Posk}tovatel přenecháVá už]vateli PŘEDN4ĚT UŽÍVÁNÍ na dobu určitou, a to na dobu 3 (tří) le!

počínaje dnem pLné účinnosti smlou\y,

B.2 smlouva nabývá platnosti dnem lejího podpisu smluvními stranaíni a plné účinnosti dneín zveřejněni
smlouly V registru smluV.

ó
vodofon

6,5

6,6

6.]

6,8

7.1

7.2

7-3

7-4

7,5

1-6

7.7

V PŘEDMĚrU UŽÍVÁNÍ zajišťlje uživatel péči v oblasb BoZP (bezpečnost a ochrana zdravípř prácj)
a požární ochrany V€ smysu platných předpisů a je odpovědný Za škody, Keré Vzniknou jeho
provozní činností, ZAŘÍZENÍ je majetkem uživate e a uživatel na Vlastní náklady zajišťuje jeho revize,
úd.žbU, opravy a po]ištění, Kopie revizních zpráV předá uživatel posk}tovatel ,

PosMovatel umožnípřístup do předmětných prostor určeným zaměstnancům a servisnírn technikům
užvate]e pod]e provozních potřeb po předchozí telefonické dohodě na tel.č, 4B2416011 (spráVa
zárnku). seznam opráVněných osob ke Vstlpu do poskltnuÝch prostor bude předán posk}tovateli
před ZapoČetÍín rea izace in§talace zařízenÍ,

Užvatel rná práVo Vést po dobu trvání této smlolw přípojku nízkého napěti k PŘED[4Ěru uŽivÁni
přes NElÝloVITosT, případně další nemov tosti, které má posk},tovatel Ve Vlastnictví,

UžVate] souh así a bere na Vědomí, že V blízkosti jeho zařízení jsou umístěna zařízení dalších
Uživate ů| TELEVES (zařízení pro zpracováníTVDS) a Policie ČR, hŘP L]bereckého kraje, která nesmí
b,ít rušena provozem předmětu užíVání,

DůVřRNÉ

CLANEK 7 - PRAVA A POVINNOSTI POSKYTOVATELE

PosMovatel předáVá |]živateli ke dni úč]nnosti této smloUW PŘeouĚr uŽÍvÁtrtÍ ve stav! způsobilém
ke_smluvenému účelu užíVání a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájrnu !živatel PREDlvlET
UZIVAN1 nerušeně uživat,

Posk tovatel se,zavazuje, ž9. Lrmožní uživnteli V,i,stavbu ZAŘÍZENÍ Veielne sitě eleklron chých
komunikací na PREDI4ETU UZIVANI, jeho provoz, údržbu, úprar,y nebo modernizaci bez na\.}ršení
pop atku za uživání,

Posk}tovatel zároveň podpisem této sm olw dáVá souhlas se §tavebními úpravami na
NE}1oVIToSTI v rozsahu Uvedeném V Příloz€ 1, současně s tim se posMovatel zaýaz|jel ze
poskytne a zabezpečí uživateli do 30 dnů od \^;,z4/ Vešl,ero! Vyžádanou sol]činnost pro Získáni
ořísl-šrýCh povo'eni pro Wstavbu V,iie Uvedeného ZÁŘIZEN] čl leho provo7, idržou a úpraly
(Včetně případného prod]oužení doby, na kterou byla dočasná stavba povo ena přís Ušným stavebnim
úřadem), PosMovatel je zejména povinen se písemně lyjádřt ke stavebním úpravám Ve lhůtě 30
dnů od \^izvy tlž Vatele,

Posk}tovate] se zavazuje, že na NElvloVITosTI neumístí ani neuínožní žádném! třetím! slbjektu
instalaci či provoz takového zařízeni lteré by ínohlo nepřknivě ovlivn t provoz ZAŘÍZENÍ uživatele, a
to bez předchozího písemného souhlasu !živatele, a to s př h édnutírn k L]stanovení odstavce 6,8 této
smlou!.y.

PosMovate se zaýazuje, Že Umožní uživateli provést napojení !^iše lrvedeného telekomunikaČního
ZARIZEN] na zdroje energie a pří§tup k tomuto zdroji, Pokud bude nutné Mo \ybudovat, poskytne
uživateli Veškerou \,yžádanou souč]nnost pro získání příslušných povolení,

Poskytovatel je povinen upozornit uživatele na vŠechna zjiŠtěná nebezpečí a záVady, která mohol]
vést ke vzniku škod uživatel ,

PosMovate| se zavazuje pojisťt na celou dobu účlnnosti této smlou\ry NE|4oVtTosT proti požáru,
živeným pohromám a jiným nahodi]ým událostem a.proti. škodám způsobeným třetími osoban]i,
PosMovatel nenívšak pov]nen uzavřít poiištění na ZARIZENI uživate e,

čúNex g -. plArNosr l účrNí{osí
8.1 Posk}tovatel přenecháVá už]vateli PŘEDN4ĚT UŽÍVÁNÍ na dobu určitou, a to na dobu 3 (tří) le!

počínaje dnem pLné účinnosti smlou\y,

B.2 smlouva nabývá platnosti dnem lejího podpisu smluvními stranaíni a plné účinnosti dneín zveřejněni
smlouly V registru smluV.

6.5

6.6

6.7

6.8

6
'vodafone

V PŘEDMĚTU UŽÍVANÍ zajišťuje Uživatel péči v Oblasti BOZP (bezpečnost a Ochrana zdraví při práci)
a požární Ochrany ve smyslu platnych předpisů a je Odpovědny Za škody, které vzniknou jeho
provozní činností. ZAŘÍZENÍ je majetkem uživatele a uživatel na vlastní náklady zajišťuje jeho revize,
údržbu, Opravy a pojištění. Kopie revizních zpráv předá uživatel poskytovateli.

Poskytovatel umožní přístup do předmětnych prostor určeným zaměstnancům a servisním technikům
uživatele podle provozních potřeb po předchozí telefonické dohodě na te|.č. 482 416 011 (Správa
zámku). Seznam oprávněnych osob ke vstupu do poskytnutých prostor bude předán poskytovateli
před započetím realizace instalace zařízení.

Uživatel má právo vést po dobu trvání této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMĚTU UŽÍVANÍ
přes NEMOVITOST, případně další nemovitosti, které má poskytovatel ve vlastnictví.

Uživatel souhlasí a bere na vědomí, že vblízkosti jeho zařízení jsou umístěna zařízení dalších
uživatelů: TELEVES (zařízení pro zpracovaní TVDS) a Policie CR, KRP Libereckého kraje, která nesmí
byt rušena provozem předmětu užívání.

čLÁNEK 7 - PRÁVA A PovIN NoSTI PosKYTovATELE
7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

7.6

7.7

Poskytovatel předává uživateli ke dni účinnosti této smlouvy PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ ve stavu způsobilém
ke smluveněmu účelu užívaní a zavazuje se, že umožní po celou dobu nájmu uživateli PŘEDMĚT
UŽÍVANÍ nerušeně užívat.

Poskytovatel se zavazuje, že umožní uživateli výstavbu ZAŘÍZENÍ veřejné sítě elektronickych
komunikací na PŘEDMĚTU UŽÍVANÍ, jeho provoz, údržbu, úpravy nebo modernizaci bez navyšení
poplatku za užívání.

Poskytovatel zároveň podpisem této Smlouvy dává souhlas se stavebními úpravami na
NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném vPříIoze 1. Současně s tím se poskytovatel zavazuje, že
poskytne a zabezpečí uživateli do 30 dnů od vyzvy veškerou vyžádanou součinnost pro získání
příslušnych povolení pro vystavbu vyše uvedeného ZARIZENI či jeho provoz, údržbu a úpravy
(včetně případného prodloužení doby, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušnym stavebním
úřadem). Poskytovatel je zejména povinen se písemně vyjádřit ke stavebním úpravám ve lhůtě 30
dnů od vyzvy uživatele.

Poskytovatel se zavazuje, Že na NEMOVITOSTI neumístí ani neumožní žádnémuıtřetı'mu subjektu
instalaci či provoz takového zařízení, které by mohlo nepříznivě Ovlivnit provoz ZARIZENI uživatele, a
to bez předchozího písemného souhlasu uživatele, a to s přihlédnutím k ustanovení odstavce 6.8 této
smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje, že umožní uživateli provést napojení vyše uvedeného telekomunikačního
ZAŘÍZENÍ na zdroje energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne
uživateli veškerou vyžádanou součinnost pro získání příslušnych povolení.

Poskytovatel je povinen upozornit uživatele na všechna zjištěna nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod uživateli.

Poskytovatel se zavazuje pojistit na celou dobu účinnosti této Smlouvy NEMOVITOST proti požáru,
živelnym pohromám a jinym nahodilym událostem a proti škodám způsobenym třetími osobami.
Poskytovatel není však povinen uzavřít pojištění na ZAŘÍZENÍ uživatele.

čLÁNEK a - PLATNOST A účıNNoST
8.1

8.2

Poskytovateı přenechává uživateli PŘEDMĚT UŽÍvÁıvÍ na dobu určitou, a tn na dobu 3 (tří) iet,
počínaje dnem plné účinnosti smlouvy.

Smlouva nabyvá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a plné účinnosti dnem zveřejnění
smlouvy v registru smluv.

DŮvĚRNÉ UI



.\
vodofone

čúNex g - uxoí{črNí sMLouw
9,1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynltírn doby, na kterou je uzavřena dohodou sm uvních

stran nebo \.ýpovědí v případech, které jsot] lvedeny níže v tomto odstavci 9,1, Výpovědní hůta
bude činit 3 měsíce ode dne doručenípísemné \^ipovědi druhé smluvnístraně z těchto důvodů.

(a) PosMovate ern mŮže b,ýt sm olva UkonČena pokud|

(i) Uživatel UžiVá i přes písemnou rýzvu k nápravě PŘEDI4ET UŽÍVÁNI v rozporL, s

. ustanovením této smlou\ry a posMovateli tak Vzniká škoda, nebo

(]i) uživatel je bezdůVodně více než o jedno ávrt]eti v prodlení s placením poplatk! a
poskytovatel jej písemně \,yzval k zaplacení dlužné částky se stanovením dodatečné 30
denní lhůty k platbě, přičemž uživate poplatek neuhradil ani V takové dodatečné lhůtě,
nebo

(iii) Uživatel o1e; ,ní9emnou \^izvu posMovatele provádí nepovolené stavební úpra\,y
PRED14ETU UZIVANL

(iv) přestaly b,it pjněny podmínlry dle § 27 odst, 1 zákona č, 219/2000 sb,

(b) Uživatelem může b,ýt smlouva lrkončena pokud:

(i) uživatel žratí způsobilost k provozové ní činnosti dle čl, 3, odst. 3,1 této sínlouvy, nebo

(i) PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ se stane bez jeho zav]něni nezpůsobilý kužitídle účelu této smloulY,
nebo

(iil) posk\,tovatel neplní povinnosti stanovené touto smloUVoU, nebo

(iV) PŘEDIaĚT UŽÍVÁNÍ nebude podle uváženi uživatele dále dostatečný pro jeho činnost nebo
bude-l rozhodnuto o ukončení podnjkatel5loich aktiVit užiVatele, nebo

(V) budejím rozhodnuto o zíněnách V síti ele]<tron clcich komun ikaci už]Vate e, nebo

(Vi) dojde Li k poškození nebo zničeni instalovaného z,qŘÍzeNi v takovém rozsahu, že jej
nebude rnožné provozovat, nebo

(vii) stavebni úpravy provedené Uživatelem na NEI4oVIToSTI maji charakter dočasné stavby a
již uplynula doba, na lterou byla dočasná stavba povolena přísl|]šným stavebnÍín Úřadem,

Po Ulončenj platnos-i a účlnnosli léto snlou\ry je uživatel povinen odevldal PŘEDI4ĚT UžiVÁNi
v původním stavu odpovida]ícím běžnému opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení
srllouvy jinatq a to do 30 dnů od ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy. o vrácení cŘeovĚru
UZIVANI posk}tovateli sepíše poskytovatel s užlVatelem předáVací protokol,

9-2

ČÚNEK rO ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10.1 PráVa a povinnosti 4/pl,ívající z této sm ou\y V plném rozsahu přecházejí na případné právní
nástupce obou půVodních smlUvních stran. Posk}tovate tímto Uděluje UžVateli souhlas s případným
postoupením práV a převzetím povinností z této smlouly jiné osobě. o takovém přechodu,
postoupení a převzetíjsou smluvnístrany povinny neprodleně píseínně informovat druhou smluvní
stranu,

10,2 PosMovatel je povinen před změnou VlastnictvÍ NElYoVITosTI informovat nabyvatele
NEN,loVITosn ijakoukoli třetí osobu, lteÉ Vůči NENloVITosTI lplatňuje jakákoi Vlastnická či
obdobná préVa (Včetně soudního exekutora či \,Ykonavatele, spráVce daně V rámci spráVníexekuae
ap_od,), o práVech a povinnostech dle této smlou\y, předevšín] o práVu uživatele uzíVat PRED|4ET
UZiVANI dle této sm ouVY a o povinnosti posMovatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
uziváni PŘEDMĚ-IU UŽÍVÁNÍ uživatell umožnit,

DůVĚRNÉ

.\
vodofone

čúNex g - uxoí{črNí sMLouw
9,1 Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynltírn doby, na kterou je uzavřena dohodou sm uvních

stran nebo \.ýpovědí v případech, které jsot] lvedeny níže v tomto odstavci 9,1, Výpovědní hůta
bude činit 3 měsíce ode dne doručenípísemné \^ipovědi druhé smluvnístraně z těchto důvodů.

(a) PosMovate ern mŮže b,ýt sm olva UkonČena pokud|

(i) Uživatel UžiVá i přes písemnou rýzvu k nápravě PŘEDI4ET UŽÍVÁNI v rozporL, s

. ustanovením této smlou\ry a posMovateli tak Vzniká škoda, nebo

(]i) uživatel je bezdůVodně více než o jedno ávrt]eti v prodlení s placením poplatk! a
poskytovatel jej písemně \,yzval k zaplacení dlužné částky se stanovením dodatečné 30
denní lhůty k platbě, přičemž uživate poplatek neuhradil ani V takové dodatečné lhůtě,
nebo

(iii) Uživatel o1e; ,ní9emnou \^izvu posMovatele provádí nepovolené stavební úpra\,y
PRED14ETU UZIVANL

(iv) přestaly b,it pjněny podmínlry dle § 27 odst, 1 zákona č, 219/2000 sb,

(b) Uživatelem může b,ýt smlouva lrkončena pokud:

(i) uživatel žratí způsobilost k provozové ní činnosti dle čl, 3, odst. 3,1 této sínlouvy, nebo

(i) PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ se stane bez jeho zav]něni nezpůsobilý kužitídle účelu této smloulY,
nebo

(iil) posk\,tovatel neplní povinnosti stanovené touto smloUVoU, nebo

(iV) PŘEDIaĚT UŽÍVÁNÍ nebude podle uváženi uživatele dále dostatečný pro jeho činnost nebo
bude-l rozhodnuto o ukončení podnjkatel5loich aktiVit užiVatele, nebo

(V) budejím rozhodnuto o zíněnách V síti ele]<tron clcich komun ikaci už]Vate e, nebo

(Vi) dojde Li k poškození nebo zničeni instalovaného z,qŘÍzeNi v takovém rozsahu, že jej
nebude rnožné provozovat, nebo

(vii) stavebni úpravy provedené Uživatelem na NEI4oVIToSTI maji charakter dočasné stavby a
již uplynula doba, na lterou byla dočasná stavba povolena přísl|]šným stavebnÍín Úřadem,

Po Ulončenj platnos-i a účlnnosli léto snlou\ry je uživatel povinen odevldal PŘEDI4ĚT UžiVÁNi
v původním stavu odpovida]ícím běžnému opotřebení, nedohodnou-li se smluvní strany při ukončení
srllouvy jinatq a to do 30 dnů od ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy. o vrácení cŘeovĚru
UZIVANI posk}tovateli sepíše poskytovatel s užlVatelem předáVací protokol,

9-2

ČÚNEK rO ZMĚNA SMLUVNÍCH STRAN

10.1 PráVa a povinnosti 4/pl,ívající z této sm ou\y V plném rozsahu přecházejí na případné právní
nástupce obou půVodních smlUvních stran. Posk}tovate tímto Uděluje UžVateli souhlas s případným
postoupením práV a převzetím povinností z této smlouly jiné osobě. o takovém přechodu,
postoupení a převzetíjsou smluvnístrany povinny neprodleně píseínně informovat druhou smluvní
stranu,

10,2 PosMovatel je povinen před změnou VlastnictvÍ NElYoVITosTI informovat nabyvatele
NEN,loVITosn ijakoukoli třetí osobu, lteÉ Vůči NENloVITosTI lplatňuje jakákoi Vlastnická či
obdobná préVa (Včetně soudního exekutora či \,Ykonavatele, spráVce daně V rámci spráVníexekuae
ap_od,), o práVech a povinnostech dle této smlou\y, předevšín] o práVu uživatele uzíVat PRED|4ET
UZiVANI dle této sm ouVY a o povinnosti posMovatele za podmínek sjednaných v této smlouvě
uziváni PŘEDMĚ-IU UŽÍVÁNÍ uživatell umožnit,

DůVĚRNÉ

vodafone

čLÁNEK 9 - uKoNčENÍ SMLouvY
9.1

9.2

Tuto smlouvu je možné ukončit před uplynutím doby, na kterou je uzavřena dohodou Smluvních
stran nebo výpovědí v případech, které jsou uvedeny níže v tomto odstavci 9.1. Výpovědní lhůta
bude činit 3 měsíce ode dne doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně z těchto důvodů.

(a) Poskytovatelem může být Smlouva ukončena pokud:

(i) uživatel užívá i přes písemnou výzvu knápravě PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ v rozporu 5
ustanovením této smlouvy a poskytovateli tak vzniká škoda, nebo

(ii) uživatel je bezdůvodně více než o jedno čtvrtletí v prodlení s placením poplatku a
poskytovatel jejI písemně vyzval k zaplacení dlužné částky se Stanovením dodatečné 30
denní lhůty kplatbě, přičemž uživatel poplatek neuhradil ani vtakové dodatečné lhůtě,
nebo

(iii) Uživatel i přes písemnou výzvu poskytovatele provádí nepovolené stavební úpravy
PŘEDMĚTU UŽÍVÁNÍ.

(iv) přestaly být plněny podmínky dle š 27 odst. l zákona č. 219/2000 Sb.

(b) Uživatelem může být smlouva ukončena pokud:

(i) uživatel ztratí Způsobilost k provozování činnosti dle čl. 3, odst. 3.1 této smlouvy, nebo

(ii) PŘEDMĚT UžÍvÁNi Se Stane bez jeho zavinění nezpůsobiıy k užití ale účelu této Smlouvy,
nebo

(iii) poskytovatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo

(iv) PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ nebude podle uvážení uživatele dále dostatečný pro jeho činnost nebo
bude-li rozhodnuto o ukončení podnikatelských aktivit užìvatele, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti elektronických komunikací uživatele, nebo

(vi) dojde-li k poškození nebo zničení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej
nebude možné provozovat, nebo

(vii) stavební úpravy provedené uživatelem na NEMOVITOSTI mají charakter dočasné Stavby a
již uplynula doba, na kterou byla dočasná stavba povolena příslušným stavebním úřadem.

Po ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy je uživatel povinen odevzdat PŘEDMĚT UŽÍVÁNÍ
v původním stavu odpovídajícím běžnému opotřebení nedohodnou- li Se smluvní strany při ukončení
smlouvy jinak, a to do 30 dnů od ukončení platnosti a účinnosti této smlouvy O vrácení PŘEDMĚTU
UŽÍVÁNÍ poskytovateli sepíše poskytovatel s uživatelem předávací protokol.

čLÁNEK 10 zMĚNA sMLqÍcH sTRAN
10.1

10.2

Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné právní
nástupce obou původních smluvních stran. Poskytovatel tímto uděluje uživateli souhlas s případným
postoupením práv a převzetím povinností ztéto smlouvy jiné osobě. O takovém přechodu,
postoupení a převzetí jsou smluvní strany povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní
stranu.

Poskytovatel je povinen před změnou vlastnictví NEMOVITOSTI informovat nabyvatele
NEMOVITOSTI i jakoukoli třetí osobu, která vůči NEMOVITOSTI uplatňuje jakákoli vlastnická či
obdobná práva (včetně soudního exekutora či vykonavatele, správce daně v rámci správní exekuce
apod), o právech a povinnostech dle této smlouvy, především o právu uživatele užívat PŘEDMĚT
UZIVANÍ dle této Smlouvy a o povinnosti poskytovatele za podmínek sjednaných vtéto smlouvě
užívání PŘEDMĚTU UŽÍVÁNÍ uživateli umožnit.

DŮvĚRNÉ 6



ó
vodofone

čúnrr rr oznÁutttí
11,1 smluvní strany se dohodly, že Všechna oznámení, !.yrozumění, Výpověd' smlouvy, odstoupení od

smlouvy či jiné dokumenb/ určené V souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou
písemné a druhé smluvnístraně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném ode\rzdání k přepravě provozovatel] poštovních
služeb, Doručovacími adresmi jsou adresy uvedené Ve specifikac posk tovatele a uživatele V ÚVodu

této smlouw. Každá smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně
oznámi druhé smluvní straně ale§poň 15 dní předem před takovou změnou Ve srnyslu Ustanovení
tohoto odstavce.

11.2 Poskytovatel může kontaktovat užlvate]e|
a) ve Věcech vkajících se užívání předmětu užíVánía Ve smluvních Věcech prostřednidvím e-ma]lu:
naimV@Vodafone,cz;
b) Ve věcech plateb d]e této smlouvy prostřednictvÍm e-mailu: sile-lease.cz@Vodafone,com nebo na
te].776 971785,,
c) V mimořádných situacich - potřeba emergency přístupu na předmět uživání - na te|. ]76 9?7
340.

Zaslání e-mailové zprávy na rnýše Uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlou\ry na
adresu sídla nájemce (Vodafone czech Republic, a,s., náměstí Jlnko\^kh 2808/2, 155 00 Praha 5).

Uživatel může kontaktovat poskytovatele Ve Věcech ti,kajících se UžíVání PŘEDMĚ]U UŽÍVÁNiI

d) Ve Věcech technicloich| JjříJágr, 

e) Ve Věcech sm]uvních| Bc, Ivana lelinková, 

čúltx rz osnrní u:ronÁní
12,1 Tato smlouva se řídí práVnim řádem České republiky. V případě sporů se smluvnístrany zavazujíje

řešitjednáním. Nedojde l] mezi njmi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované,

l2,2 Tato smlouva plné nahrazuje smlouvu z 19.11.2012 Vedenou posMovatelem pod evidenčním čísiem
\PU/158/302/2012 a nále-ncen Vedenou poo F]N ID:205740.

12.3 Tato smlouva podléhá uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č, 340/2015
sb, o zvláštních podmínkéch účinnosti někteďch smLLlV, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) a poskytovatel a uživatel se proto dohodli, že uveřejnění této
smlou!ry (dle § 8 odst. 3 zákona o rcgistru smluv) prostředniďVÍm registru smluv je povinen zajisťt
posMovatelve lhůtě nejdé]e 30 dnů od data platnostitéto smlouvy,
Nabytí platnosti a účinnosti této smlouw je podmíněno uveřejněnim prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 sb, o zvláštních podmínkách účinnoďi nělteni,ch smlUv, Uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru §mluv), které zajiďí posMovatel,

12,4 strany berou na Vědoml že dodřováníplatné práVní úpra\y Vztahujícíse k úplatkářstvía korupci je
Věcí zásadního V,2namu, Každá smluvní strana (Včetně každé fyzické osoby nebo práVnické osoby,
od smluvní strany odlišné, pokud jejím prostřednictvím posMlje jedna nebo druhá smluvní strana
plnění podle této smlouvy nebo V souvislosti s touto smlouvou) musí jednat V §ouladu se VŠeíni
platným] práVními předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, anj to]erovat či umožnit
žádnou jinou formu úplatkářstvinebo korupce,

12,5 Je-li někeré z ustanovení této smlouvy neplatné nebo ne\rynutitelné či stane-Li se tako\^i,rn

V budoucnu, je Či bude neplatné nebo ne\,Ynutitelné pouze toto ustanovenía platnost a \,rynut|telnost

ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jahých by o

takové ustanovení přijato, nelypl,ýVá, že tuto část nelze oddělit od ostatnhh ustanovení této
smlou\Y, smluvní strany se zavazují Vadné ustanovení bez zbytečného odkadu nahradit
ustanovením bezvadnýín, které bude V nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu Ustanovení

DůVĚRNÉ

ó
vodofone

čúnrr rr oznÁutttí
11,1 smluvní strany se dohodly, že Všechna oznámení, !.yrozumění, Výpověd' smlouvy, odstoupení od

smlouvy či jiné dokumenb/ určené V souvislosti s touto smlouvou druhé smluvní straně, budou
písemné a druhé smluvnístraně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném ode\rzdání k přepravě provozovatel] poštovních
služeb, Doručovacími adresmi jsou adresy uvedené Ve specifikac posk tovatele a uživatele V ÚVodu

této smlouw. Každá smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně
oznámi druhé smluvní straně ale§poň 15 dní předem před takovou změnou Ve srnyslu Ustanovení
tohoto odstavce.

11.2 Poskytovatel může kontaktovat užlvate]e|
a) ve Věcech vkajících se užívání předmětu užíVánía Ve smluvních Věcech prostřednidvím e-ma]lu:
naimV@Vodafone,cz;
b) Ve věcech plateb d]e této smlouvy prostřednictvÍm e-mailu: sile-lease.cz@Vodafone,com nebo na
te].776 971785,,
c) V mimořádných situacich - potřeba emergency přístupu na předmět uživání - na te|. ]76 9?7
340.

Zaslání e-mailové zprávy na rnýše Uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlou\ry na
adresu sídla nájemce (Vodafone czech Republic, a,s., náměstí Jlnko\^kh 2808/2, 155 00 Praha 5).

Uživatel může kontaktovat poskytovatele Ve Věcech ti,kajících se UžíVání PŘEDMĚ]U UŽÍVÁNiI

d) Ve Věcech technicloich| JjříJágr, 

e) Ve Věcech sm]uvních| Bc, Ivana lelinková, 

čúltx rz osnrní u:ronÁní
12,1 Tato smlouva se řídí práVnim řádem České republiky. V případě sporů se smluvnístrany zavazujíje

řešitjednáním. Nedojde l] mezi njmi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované,

l2,2 Tato smlouva plné nahrazuje smlouvu z 19.11.2012 Vedenou posMovatelem pod evidenčním čísiem
\PU/158/302/2012 a nále-ncen Vedenou poo F]N ID:205740.

12.3 Tato smlouva podléhá uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona č, 340/2015
sb, o zvláštních podmínkéch účinnosti někteďch smLLlV, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) a poskytovatel a uživatel se proto dohodli, že uveřejnění této
smlou!ry (dle § 8 odst. 3 zákona o rcgistru smluv) prostředniďVÍm registru smluv je povinen zajisťt
posMovatelve lhůtě nejdé]e 30 dnů od data platnostitéto smlouvy,
Nabytí platnosti a účinnosti této smlouw je podmíněno uveřejněnim prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 sb, o zvláštních podmínkách účinnoďi nělteni,ch smlUv, Uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru §mluv), které zajiďí posMovatel,

12,4 strany berou na Vědoml že dodřováníplatné práVní úpra\y Vztahujícíse k úplatkářstvía korupci je
Věcí zásadního V,2namu, Každá smluvní strana (Včetně každé fyzické osoby nebo práVnické osoby,
od smluvní strany odlišné, pokud jejím prostřednictvím posMlje jedna nebo druhá smluvní strana
plnění podle této smlouvy nebo V souvislosti s touto smlouvou) musí jednat V §ouladu se VŠeíni
platným] práVními předpisy a nesmí uplácet, přijímat úplatky, podplácet, anj to]erovat či umožnit
žádnou jinou formu úplatkářstvinebo korupce,

12,5 Je-li někeré z ustanovení této smlouvy neplatné nebo ne\rynutitelné či stane-Li se tako\^i,rn

V budoucnu, je Či bude neplatné nebo ne\,Ynutitelné pouze toto ustanovenía platnost a \,rynut|telnost

ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jahých by o

takové ustanovení přijato, nelypl,ýVá, že tuto část nelze oddělit od ostatnhh ustanovení této
smlou\Y, smluvní strany se zavazují Vadné ustanovení bez zbytečného odkadu nahradit
ustanovením bezvadnýín, které bude V nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu Ustanovení

DůVĚRNÉ

6
vodafone

čLÁNEK 11 oZNÁMENÍ
11.1

11.2

Smluvní strany se dohodly, že všechna Oznámení, vyrozumění, výpověď smlouvy, odstoupení od
smlouvy Či jiné dokumenty určené vsouvislosti stouto smlouvou druhé smluvní Straně, budou
písemné a druhé Smluvní Straně prokazatelně doručeny. V pochybnostech se má za to, že byly druhé
straně doručeny třetí den po jejich prokazatelném odevzdání kpřepravě provozovateli poštovních
služeb. Doručovacírní adresami jsou adresy uvedené ve specifikaci poskytovatele a uživatele v úvodu
této smlouvy. Každá Smluvní strana může změnit svoji doručovací adresu, jestliže toto písemně
oznámí druhé Smluvní straně alespoň 15 dní předem před takovou změnou ve smyslu ustanovení
tohoto odstavce.

Poskytovatel může kontaktovat uživatele:
a) ve věcech týkajících se užívání předmětu užívání a ve smluvních věcech prostřednictvím e-mailu:
Ejmv@vodafone.cz;
b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím eˇmailu: site-leaseczřšüvodafonecom nebo na
tel. 776 971 785;
c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět užívání - na tel. 776 977
340.

Zaslání e~maiiové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy na
adresu sídla nájemce (Vodafone Czech Republic, a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5).

Uživatel může kontaktovat poskytovatele ve věcech týkajících se užívání PŘEDMĚTU UŽÍVÁNÍ:

d) ve věcech technických: Jiří Jágr,

e) ve věcech smluvních: Bc. Ivana Jelínková, j

čLÁNEK 12 osTATNÍ uJEDNÁNÍ
12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. V případě sporů se smluvní strany zavazují je
řešit jednáním. Nedojde-li mezi nimi k dohodě, je příslušný obecný soud strany žalované.

Tato smlouva plně nahrazuje Smlouvu z 19.11.2012 vedenou poskytovatelem pod evidenčním Číslem
NPU/158/302/2012 a nájemcem vedenou pod FIN ID: 205740.

Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 8 odst. 3 zákona Č. 340/2015
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) a poskytovatel a uživatel se proto dohodli, že uveřejnění této
smlouvy (dle § 8 odst. 3 zákona o registru smluv) prostřednictvím registru smluv je povinen zajistit
poskytovatel ve lhůtě nejdéle 30 dnů od data platnosti této smlouvy.
Nabytí platnosti a účinnosti této Smlouvy je podmíněno uveřejněním prostřednictvím registru smluv
dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), které zajistí poskytovatel.

Strany berou na vědomí, že dodržování platné právní úpravy vztahující se k úplatkářství a korupci je
věcí zásadního významu. Každá smluvní strana (včetně každé fyzické osoby nebo právnické osoby,
od smluvní strany odlišné, pokud jejím prostřednictvím poskytuje jedna nebo druhá smluvní strana
plnění podle této smlouvy nebo v souvislosti stouto smlouvou) musí jednat v souladu se všemi
platnými právními předpisy a nesmí upiácet, přijímat úplatky, podpiácet, ani tolerovat Či umožnit
žádnou jinou formu úplatkářství nebo korupce.

Je-li některé zustanovení této smlouvy neplatné nebo nevynutitelné či stane-li se takovým
v budoucnu, je či bude neplatné nebo nevynutitelné pouze toto ustanovení a platnost a vynutítelnost
ustanovení ostatních zůstane nedotčena, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo
takové ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od Ostatních ustanovení této
smlouvy. Smluvní strany se zavazují vadné ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit
ustanovením bezvadným, které bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení

DŮvĚRNÉ "*-
l



12.6 Tuto smlowu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými opráVněnými zástupci smluvních

stran,

12.7 Nedílnou sou#stítéto smlouvy jsou následují,.í přílohy:- 
Přiloha č. 1: specifikace zařízeni a ilustrativní příklad um íďěn í zařkení - ]ižní věž
prította č. r: sbecinuce zařízení a ilus|rativni přiklad umislění zařizení _ JIžni véž _ celko\^i pohléd

Příloha č, 1| sbecifikace zařizenía iluďrativní přiklad umistění zařízen i - Jižní v§ - pohled

piii"ná 3, i, .i,"tinru." -řízení a ilushativní příklad umiďění zařizení- Severni věž - půdorys půda

irnóna 3. r: siecinuce zařízéni a ilustrativní přiklad umkténí zařízení- severní věž - půdorys

Příloha č, 1i sbecifikace zařízenía iIustrativní příklad umístění zařizeni - severnívěž - pohled

Příloha č. 2 - \.ýpis z katastru nemovitostí (Včetně kopie mapy (katasBálnD)

Pří]oha č. 3 - \.ýpis z oR (kopie)
Příloha č, 4 - plná moc/pověřenílYgr. Martina Kouhého (kopie)

Přiloha č, 5 - zatříděnído klasifikace stavební,.h děl cz,cc

12,B Tato smlouva je Whotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana obdží po jednom

VyhotovenÍ.

Na důkaz souhlasu s ýýše uvedeným připojuj í smluvní strany k této smlouvě své podpisy,

vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode
k na hrazení důvod ně WžVe,

Posh/tovatel Uživatel

v sv"n outan J?. y'&, zotl v praze dť,e ft'/Z , 2017

,
vodoione

dne, kdy jedna ze smluvnich ďran druhou smluvní stlanu

Podpis:

JménoI

FUnkce: na základě pověřéní

\

Podpis:

lméno:

FUnkcé|

PhDr.

DůVĚRNÉ

12.6 Tuto smlowu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými opráVněnými zástupci smluvních

stran,

12.7 Nedílnou sou#stítéto smlouvy jsou následují,.í přílohy:- 
Přiloha č. 1: specifikace zařízeni a ilustrativní příklad um íďěn í zařkení - ]ižní věž
prította č. r: sbecinuce zařízení a ilus|rativni přiklad umislění zařizení _ JIžni véž _ celko\^i pohléd

Příloha č, 1| sbecifikace zařizenía iluďrativní přiklad umistění zařízen i - Jižní v§ - pohled

piii"ná 3, i, .i,"tinru." -řízení a ilushativní příklad umiďění zařizení- Severni věž - půdorys půda

irnóna 3. r: siecinuce zařízéni a ilustrativní přiklad umkténí zařízení- severní věž - půdorys

Příloha č, 1i sbecifikace zařízenía iIustrativní příklad umístění zařizeni - severnívěž - pohled

Příloha č. 2 - \.ýpis z katastru nemovitostí (Včetně kopie mapy (katasBálnD)

Pří]oha č. 3 - \.ýpis z oR (kopie)
Příloha č, 4 - plná moc/pověřenílYgr. Martina Kouhého (kopie)

Přiloha č, 5 - zatříděnído klasifikace stavební,.h děl cz,cc

12,B Tato smlouva je Whotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá smluvní strana obdží po jednom

VyhotovenÍ.

Na důkaz souhlasu s ýýše uvedeným připojuj í smluvní strany k této smlouvě své podpisy,

vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode
k na hrazení důvod ně WžVe,

Posh/tovatel Uživatel

v sv"n outan J?. y'&, zotl v praze dť,e ft'/Z , 2017

,
vodoione

dne, kdy jedna ze smluvnich ďran druhou smluvní stlanu

Podpis:

JménoI

FUnkce: na základě pověřéní

\

Podpis:

lméno:

FUnkcé|

PhDr.

DůVĚRNÉ

6
vodafone

vadného, a to nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran druhou smluvní stranu
k nahrazení důvodně vyzve.

12.6 Tuto smlouvu lze měnit jen písemnymi dodatky, podepsanymi oprávněnymí zástupci smluvních
stran.

12.7 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Zařízení a ilustrativní příklad umístění zařízení- Jižní věž
Příloha č. 1: specifikace zařízení a ilustrativní příklad umístění zařízení - Jižní věž - celkový pohled
Příloha Č. l: specifikace zařízení a ilustrativní příklad umístění zařízení - Jižní věž - pohled
Příloha č. 1: specifikace zařízení a ilustrativní příklad umístění zařízení - Severní věž - půdorys půda
Příloha č. 1: speciflkace zařízení a ilustrativní příklad umístění zařízení - Severní věž - půdorys
Příloha Č. l: specifikace zařízení a ilustrativní příklad umístění Zařízení- Severní věž - pohled
Příloha č. 2 - vypis z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastrální))
Příloha č. 3 - vypis z OR (kopie)
Příloha Č. 4 - plna moc/pověření Mgr. Martina Koutného (kopie)
Příloha č. 5 - zatřídění do klasìfikace stavebních děl CZ-CC

12.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojuji smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Poskytovatel Uživatel

ıf" " JF! Q
łf/(z ,(ťr

vsychrøvë dne x V. “ ' 2017 v Praze dne -fff ` Ž 2017

Podpis: ._ - , Podpis: _

Jméno: PhDr. tIëi'líloš Kadlec Jméno: ' Mgr. Martin Koutny iu/

Funkce: ředít/ël územní památkově správy Funkce: na základě pověření

n Sychrově

DůvĚRNÉ 8







..



ı















ď

t! j]
1 PovEŘÉNÍ

vodaíon6 czcch RéPubllo a,s,, s€ 6ídlem námě§lí
Junkov,ich 2808/2, 155 oo Praha 5, lČo:257 88 oo1,
spoločno§l žapsaná V obchodním rej§tříku Vedeném
lMěsl§kýín soudém v Praze, oddíl B, vložka 6064,
zastoupená člonom př€dsiavenstva, panem Janem
K]oudou, a členem představenstva, pan6m Jamesem
Lindsay, (dále jen ,společno3l"),

tímto pověfuje

Maňlna Koutného,

zeměstnance spoleěno§li, dalum nalození 25. 5. 197'l,
b}tem K Losům 33, 254 01 Jílové, ("zam&lneneď),

aby Vykonával veškéré úkony spoj6ná s užavíráním
smluv lýlGlících se zřlzování Věcných břemen,
nájemních smluv, a oslatních §mluv Vzlahulících s€
k podnikatélské činnosl| společno§tl, zejmóna v oblasll
budování a údržby základnových slamlc §!tě
eleKlonických komunlkací v j€dnotllvých mí§ech České
r€publiky (dáe jon ,smlouvyl, Pověř€ný zaměstnanocj6 zejména opíávněn zkoumat podmínky smluv,
kontrolovat Plnění z6 smlw, úča§tnil §e jednání a
vznášst na nlch připomínlry, návrhy týkajloí s€ smluv a
tyto smlouvy uzavílavpodepisoÝal. Toto pověření
neopravňuje zaměslnance ke zcizovánÍ nemovitoslÍ;

a aby zaslupoval spoléčnost pň vš€ch jednáníóh na
vŠech úřadech a orgáneď ver€jné správy ČH
v áleŽ|toslech V,ýstavby, provozu, oplav, úplav,
modémlzací a sdíl€ní telekomuňikačnich íožárů sítě
éléktlonickýó komunlI.€cí, a to zejména na l€íerátech
ochlany životnlho prostfudi, na stavebních úřadech, na
dotčených spráVách cHKo a Národních park0, a dál€ přl
všech jednáních s přlslušnými dlslrlbučníml
společnostml ohlédně zpŮsobŮ íaktulaco a řlzenÍ
související(ň s posuzováním odběr! eleklriokó enérgie,
zamě5ti8nec je zejnóna oprávněn podávat a přebírai
žádorť a jiné písemnosti, podáVat ná!Ťhy a opravné
píostředky a vldávat 9e jich a vést jednání iménom
společnosli ve všech výše uved9ných áležito§teoh.

Toto pověřénisé uděluje od€ dnejoho vystavení do dn€
3l, 3- 2018,

Pověřéný Zaměslnanéc je Ve uiše uved6ném rcz§ahu a
po výš9 uvedenou dobu opřáměn a pověřén iodná
jménem spol€čno§ti samostalné.

AUTHoRl2ATloN

vodaton€ czech Republic a.s., Wilh th€ r6gist9red oflic€ at
náfněstí Junkových 2808/2, 155 00 Plaha 5, corpoíate lD
Numbor257 88 001 , entercd in the commBroial Regisler Whh
the Prague lvlunjcipal court, seclion B, lnsert 6064,
represented by Meňbel ol thé Board oí Direciors, Mr Jan
Klouda, and Member oí the Boald oí Dkeclor§, Mr Jam€§
Lindsay, (hereinafter lhe "companý'),

hereby áUthoňz€s

Mařtln Koutný,

an employee oí the company, dat€'oí 25 May 197l,
p€nnanént residence al K Lo§Úín 33, 254 01 JÍIoVé,
(heleinatt€r lhe'Employee'),

to ex€cutB any and ell acls lélating lo enleling into Easomont
Agreeméíts, Lease Agleements and oth€r agleéménts
concémlngthe company's business, in particular in the arcá
oí buildln§ and ma|ntainIng BTss (electrcnic communication
netwolk) Wlthln lhe teritory ol thé czech Republic
(h€rglnarter the 'AgreémenBl. Thé Employee is auithorised,
includlng but nol llmiled, lo examine ierms and condilions ol
the Agreemonts, to ch€ck p€ňom6nc6 théreoi, lo parlicipato
ln negotiatlons and to raise object|ons and motlon§ relating to
the Aglsements and lo execulďslgri the Agréemen|s. The
Aulhoízalion does not empower the Employee to allénaté
real ostates;

and to ropr€sént the company at all n€gotial'lons beíore all
ofíice§ and publlc admini9tration authorities oí thB cF ln the
malters lolating io building, operallng, repairing, adjustlng,
renovating and sharlng telecommunication masts of
elocťonic communication network, lncluding bú not limil€d to
envřonm€ntal dopartmgnts, blrilding oífices, píotected
landscape area admini§laton§ and national park
administrations, and íurlher at all negotiations Wllh power
distrjbulion planlg oonceming the methods oí bjlling and the
proceduB of as9e§ging consumpiion of €l€ctric poweí. The
Employee is authorised io íile and take ovgr applications ahd
other papors, to fllé moťons and rBmedies and to Waive them
and to act on b€halí of the company in respect oí all the
óove,mentioned matloas.

Thi§ Aulhor]zálon i§ eÝlective lrom tho dale oí its gíanling to
31 N4arch 2018.

The aulhorized Employee is €ntilled and aulhodzed lo acl on
behalf ol the company independontly in the above-d€§oribed
extent and for lho abové-specified pedod of time.

ď

t! j]
1 PovEŘÉNÍ

vodaíon6 czcch RéPubllo a,s,, s€ 6ídlem námě§lí
Junkov,ich 2808/2, 155 oo Praha 5, lČo:257 88 oo1,
spoločno§l žapsaná V obchodním rej§tříku Vedeném
lMěsl§kýín soudém v Praze, oddíl B, vložka 6064,
zastoupená člonom př€dsiavenstva, panem Janem
K]oudou, a členem představenstva, pan6m Jamesem
Lindsay, (dále jen ,společno3l"),

tímto pověfuje

Maňlna Koutného,

zeměstnance spoleěno§li, dalum nalození 25. 5. 197'l,
b}tem K Losům 33, 254 01 Jílové, ("zam&lneneď),

aby Vykonával veškéré úkony spoj6ná s užavíráním
smluv lýlGlících se zřlzování Věcných břemen,
nájemních smluv, a oslatních §mluv Vzlahulících s€
k podnikatélské činnosl| společno§tl, zejmóna v oblasll
budování a údržby základnových slamlc §!tě
eleKlonických komunlkací v j€dnotllvých mí§ech České
r€publiky (dáe jon ,smlouvyl, Pověř€ný zaměstnanocj6 zejména opíávněn zkoumat podmínky smluv,
kontrolovat Plnění z6 smlw, úča§tnil §e jednání a
vznášst na nlch připomínlry, návrhy týkajloí s€ smluv a
tyto smlouvy uzavílavpodepisoÝal. Toto pověření
neopravňuje zaměslnance ke zcizovánÍ nemovitoslÍ;

a aby zaslupoval spoléčnost pň vš€ch jednáníóh na
vŠech úřadech a orgáneď ver€jné správy ČH
v áleŽ|toslech V,ýstavby, provozu, oplav, úplav,
modémlzací a sdíl€ní telekomuňikačnich íožárů sítě
éléktlonickýó komunlI.€cí, a to zejména na l€íerátech
ochlany životnlho prostfudi, na stavebních úřadech, na
dotčených spráVách cHKo a Národních park0, a dál€ přl
všech jednáních s přlslušnými dlslrlbučníml
společnostml ohlédně zpŮsobŮ íaktulaco a řlzenÍ
související(ň s posuzováním odběr! eleklriokó enérgie,
zamě5ti8nec je zejnóna oprávněn podávat a přebírai
žádorť a jiné písemnosti, podáVat ná!Ťhy a opravné
píostředky a vldávat 9e jich a vést jednání iménom
společnosli ve všech výše uved9ných áležito§teoh.

Toto pověřénisé uděluje od€ dnejoho vystavení do dn€
3l, 3- 2018,

Pověřéný Zaměslnanéc je Ve uiše uved6ném rcz§ahu a
po výš9 uvedenou dobu opřáměn a pověřén iodná
jménem spol€čno§ti samostalné.

AUTHoRl2ATloN

vodaton€ czech Republic a.s., Wilh th€ r6gist9red oflic€ at
náfněstí Junkových 2808/2, 155 00 Plaha 5, corpoíate lD
Numbor257 88 001 , entercd in the commBroial Regisler Whh
the Prague lvlunjcipal court, seclion B, lnsert 6064,
represented by Meňbel ol thé Board oí Direciors, Mr Jan
Klouda, and Member oí the Boald oí Dkeclor§, Mr Jam€§
Lindsay, (hereinafter lhe "companý'),

hereby áUthoňz€s

Mařtln Koutný,

an employee oí the company, dat€'oí 25 May 197l,
p€nnanént residence al K Lo§Úín 33, 254 01 JÍIoVé,
(heleinatt€r lhe'Employee'),

to ex€cutB any and ell acls lélating lo enleling into Easomont
Agreeméíts, Lease Agleements and oth€r agleéménts
concémlngthe company's business, in particular in the arcá
oí buildln§ and ma|ntainIng BTss (electrcnic communication
netwolk) Wlthln lhe teritory ol thé czech Republic
(h€rglnarter the 'AgreémenBl. Thé Employee is auithorised,
includlng but nol llmiled, lo examine ierms and condilions ol
the Agreemonts, to ch€ck p€ňom6nc6 théreoi, lo parlicipato
ln negotiatlons and to raise object|ons and motlon§ relating to
the Aglsements and lo execulďslgri the Agréemen|s. The
Aulhoízalion does not empower the Employee to allénaté
real ostates;

and to ropr€sént the company at all n€gotial'lons beíore all
ofíice§ and publlc admini9tration authorities oí thB cF ln the
malters lolating io building, operallng, repairing, adjustlng,
renovating and sharlng telecommunication masts of
elocťonic communication network, lncluding bú not limil€d to
envřonm€ntal dopartmgnts, blrilding oífices, píotected
landscape area admini§laton§ and national park
administrations, and íurlher at all negotiations Wllh power
distrjbulion planlg oonceming the methods oí bjlling and the
proceduB of as9e§ging consumpiion of €l€ctric poweí. The
Employee is authorised io íile and take ovgr applications ahd
other papors, to fllé moťons and rBmedies and to Waive them
and to act on b€halí of the company in respect oí all the
óove,mentioned matloas.

Thi§ Aulhor]zálon i§ eÝlective lrom tho dale oí its gíanling to
31 N4arch 2018.

The aulhorized Employee is €ntilled and aulhodzed lo acl on
behalf ol the company independontly in the above-d€§oribed
extent and for lho abové-specified pedod of time.

1 'Ě Šubrt
V'“":

FY\\ 'z'h'ttnì'y 55389'
i) 'ˇ' BÚ- Prčıha -1 ˇ _ I

: i P'CJVERENI

Vodafone Czech Flepubllc a.s., se sídlem náměstí
Junkových 2808!2, 155 00 Praha 5, ICO:257 BB 001,
spolecnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
Městským soudem vPraze, oddíl B, vložka 6064,
Zastoupená Členem představenstva, panem Janem
Kloudou, a členem představenstva, panem Jamesem
Lindsay, (dále jen „Společnost“},

tímto pověřuie

Martina Koutného.

zaměstnance Společnosti, datum narození 25. 5. 1971,
bytem K Losům 33, 254 01 Jílové, (.,Zamêstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené suzavíráním
smluv týkajících se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se
k podnikatelská cinnosti Spolecností. zejména voblasti
budování a údržby Základnových stanic sítě
elektronických komunikací v jednotlivých místech České
republiky (dále jen „Smlouvy“). Pověřený Zaměstnanec
je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv.
kontrolovat plnění ze Smluv, úěastnit se jednání a
vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smiuv a
tyto Smlouvy uzavíratfpodepisovat. Toto pověření
neopravı'ıuje Zaměstnance ke Zcizování nemovitostí;

a aby zastupovat Společnost při všech jednáních na
všech úřadech a orgánech veřejné správy ČFt
v Záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav,
modernizaci a sdílení telekomunikačních stožárů sítě
elektronických komunikaci, a to Zejména na reterátech
ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, na
dotčených správách CHKO a Národních parků, a dále při
všech jednáních s příslušnými distribučním!
spolecnostmi ohledně způsobů fakturace a rízení
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie.
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a probírat
žádosti a jiné písemností, podávat návrhy a opravné
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem
Společnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje ode dne jeho vystavení do dne
31. 3. 2018.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu a
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat
jménem Společnosti samostatné.

AUTHORIZATiDN

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered office at
náměstí Junkových 2808;'2, 155 UO Praha 5, Corporate ID
Number 257 88 001 , entered in the Commercial Register with
the Prague Municipal Court, Section B, Insert 6064,
represented by Member ot the Board of Directors, Mr Jan
Klouda, and Member oi the Board of Directors, Mr James
Lindsay, (hereinafter the '*Company'),

hereby authorizes

Martin Koutný,

an employee of the Company, date'ot 25 May 1971,
permanent residence at K Losům 33, 254 01 Jílové,
(hereìrıatˇter the "Emptoyee”),

to execute any and all acts relating to entering into Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concemlng the Company's business, in particular in the area'
ot building and maintaìning BTSS (electronic communication
network) within the territory of the Czech Republic
(hereínatter the “Agreernents"). The Employee is authorìsed,
including but not limited, to examine terms and conditions of
the Agreements, to check perform ance thereof, to participate
in negollatlons and to raíse objectřons and motions reiating to
the Agreements and to executerslgn' the Agreements. The
Authorìzatìon does not em power the Employee to ałlenate
real estates;

and to represent the Company at all negotíations betore all
ofiìces and public administration authorities of the CFt in the
matters relating to building, operating, repairing, adjusting,
renovating and sharing telecommunication masts of
electronic communication network, including but not limited to
environmental departments, building oí'íices, protected
landscape area administrations and national park
administrations, and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods of billing and the
procedure of assessing consumption of electric power. The
Em ployee is authorised to file and take over applications and
other papers, to file motions and rem edíes and to waive them
and to act on behaíf ot the Company in respect ot all the
above-mentioned matters.

This Authorlzation is effective from the date of its granting to
31 March 2018.

The authorized Em ployee is entitled and authorized to act on
behalf of the Company independently in the above-described
extent and tor the above-specified period of time.



y p162g 6ag L 3.2aly

ó,> lo/7
Pověření pnjímáťn l

|n Pngue oa Z 3.?-ol|

Vodelono cu6ch Republlc á,s,

J6m€s Llnda,sy
čl€n DředstavénstvE

Member o' lh€ Board ol D|rectols
vodaíoh€ czech Fapubllc a€,

*"n *",,"r7fu,9, '\

y p162g 6ag L 3.2aly

ó,> lo/7
Pověření pnjímáťn l

|n Pngue oa Z 3.?-ol|

Vodelono cu6ch Republlc á,s,

J6m€s Llnda,sy
čl€n DředstavénstvE

Member o' lh€ Board ol D|rectols
vodaíoh€ czech Fapubllc a€,

*"n *",,"r7fu,9, '\

V Praze dne Ĺ '32019' In Prague on Z- 3 20/9“

,žák
James Lindsay

Glen představenstva
Member of łhe Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

aH'KI X
ł('çierı/pır'êıdsìaverıetva

Member of the Board of Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

.že-MW?Dne

Pověření přijímám:



i

§,

i

§,



ó
Vodofon€

ó
Vodofon€

6
vodafone

DŮvĚRNÉ



ó
d f

DůvĚRNÉ

ó
d f

DůvĚRNÉ

vodcıřone

DŮvĚRNÉ


		Ivana Jelínková
	2018-01-16T12:53:00+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




